
大会コード 20170748

： ２０２０年１０月２４日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 小林 至 (トラック)　浦野 義忠 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
ハードルを越えなかった (R168-7)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第16回長野市陸上競技記録会

【開催日】 2020年10月24日(土) ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至
【主催団体】 長野市陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 浦野 義忠

記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/24 男子 松本 陸(2) 10.74 内山 響生(2) 信州大 10.84 髙橋 和真(5) 11.16 櫻井 大幹 11.19 小林 嶺 11.24 小林 魁(1) 11.30 傳田 聖弥(2) 11.35

100m 信州大 越山 遥斗(1) 信州大 ﾁｰﾑ剛腕 長野市陸協 ﾁｰﾑ剛腕 須坂創成高 信州大

10/24 男子 大野 雄揮 14:22.72 水野 裕司(4) 14:41.83 中村 孝樹 14:57.09 石澤 由祐(4) 14:58.25 大峡 翔太 14:58.40 村澤 智啓 15:10.78 小森 勇志 15:11.30 關 凱人(3) 15:14.25

5000m ｺﾄﾋﾗ工業 信州大 長野市陸協 高崎経済大 須坂市陸協 長野市陸協 長野市陸協 信州大

10/24 男子 信州大( A )       42.01 ﾁｰﾑ剛腕       43.93 信州大( B )       44.28 長野俊英高       44.36 須坂創成高       44.99 須坂東高       45.68 長野工業高       47.03
4×100m 松本 陸(2) 今井 侑志(5) 中山 悠馬(1) 齋藤 琉希(1) 酒井 柊哉(1) 桐澤 空斗(1) 足立 蒼太(1)

内山 響生(2) 髙橋 一輝(5) 上田 健太(3) 桑原 勇輝(3) 大峡 亮太(1) 青木 快翔(2) 牧 大悟(1)

越山 遥斗(1) 髙橋 和真(5) 傳田 聖弥(2) 髙田 翔弥(2) 小林 魁(1) 玉井 温人(2) 近藤 仁彪(2)

宮下 翼(2) 小林 嶺 山内 創(3) 小根山 慶汰(3) 寺嶋 玲音(1) 神林 和弥(2) 鈴木 慶次(1)

10/24 中学男子 山本 赳瑠(3) 11.15 丸山 昴(3) 11.30 佐々木 隆之介(3) 11.82 丸山 竜平(1) 12.05 北村 海晴(2) 12.11 榊原 歩(3) 12.23 上野 聖闘(2) 12.28 宇佐美 隆悟(1) 12.36

100m 小諸東中 常盤中 小諸東中 相森中 小諸東中 小諸東中 飯山城南中 望月AC

10/24 中学男子 吉岡 斗真(3) 4:21.58 大澤 汰暉(3) 4:27.44 金子 一渓(3) 4:27.97 土赤 仁義(1) 4:29.99 齋藤 黎(3) 4:31.30 安藤 結星(2) 4:31.59 山﨑 和音斗(3) 4:31.62 宮尾 大空(3) 4:31.63

1500m 川中島中 長野日大中 川中島中 小諸東中 高社中 川中島中 川中島中 川中島中

10/24 中学男子 山本 祐弥(2) 16.07 工藤 優真(2) 16.19 小林 草太(3) 17.27 竹内 睦喜(2) 17.54 清水 夏紀(2) 18.03 宮崎 徹平(2) 19.69 山崎 基(2) 19.77 安田 歩叶(2) 20.30

110mH(0.914m) 小諸東中 野沢中 軽井沢A&AC 野沢中 東北中 南宮中 犀陵中 東北中

10/24 中学男子 東北中( A )       48.19 裾花中       48.24 望月AC( B )       48.76 飯山城南中( A )      49.73 ｱｽﾞﾐﾉAC       49.83 相森中( A )       49.95 南宮中       50.16 常盤中       50.38
4×100m 北原 瑠希(2) 佐伯 晃士朗(2) 田島 一輝(1) 進藤 聖真(2) 東村 寛介(2) 阿部 タケル(2) 宮崎 徹平(2) 千葉 正佳(2)

清水 夏紀(2) 伊藤 燦(2) 依田 惺那(1) 上野 聖闘(2) 太谷 拓斗(2) 丸山 竜平(1) 山崎 竜(2) 丸山 匠(2)

寺島 颯人(2) 柿澤 一護(2) 山浦 珠宇(1) 藤木 夏希(1) 武田 大和(2) 沖田 翔(2) 山田 健仁(2) 三井 獅道(2)

西澤 倖輝(2) 藤森 悠真(2) 宇佐美 隆悟(1) 小林 琥珀(2) 松澤 悠(1) 伊藤 琉冴(2) 上野 叶(2) 宮川 哲(2)

10/24 中学男子 中村 陸空(3) 1.55 平澤 岳士(2) 1.50 割田 匠(2) 柳町中 1.45 夏目 翔太(2) 1.40 武原 優真(2) 1.35 北村 侑大(2) 1.35 佐藤 佑哉(1) 1.30

走高跳 南宮中 広徳中 西尾 誓(1) ｱｽﾞﾐﾉAC 篠ﾉ井西中 広徳中 篠ﾉ井西中 犀陵中

10/24 中学男子 柿澤 一護(2) 5.83(0.0) 田中 駿埜(1) 5.62(0.0) 伊藤 琉冴(2) 5.53(0.0) 小林 琉惺(2) 5.44(-1.8) 源氏 颯汰(2) 5.44(-0.6) 柳澤 孔軌(3) 5.34(+0.3) 依田 惺那(1) 5.27(-2.5) 小林 美海(1) 5.25(0.0)

走幅跳 裾花中 塩田中 相森中 飯山城北中 川中島中 望月AC 望月AC 望月AC

10/24 中学男子 小山 翔平(3) 12.53 前澤 光樹(3) 9.33 吉田 藍登(2) 9.29 大宮 悠希(2) 9.14 三井 獅道(2) 8.44 森山 周哉(2) 8.20 小嶋 大輝(2) 8.04 庄村 春輝(2) 7.93

砲丸投(5.000kg) 望月AC 飯山城南中 犀陵中 長野北部中 常盤中 柳町中 犀陵中 篠ﾉ井西中

10/24 小学1･2年男子 横沢 星弥(2) 11.20 柳澤 珀鷹(2) 真田陸上教室 11.39 長谷部 翔(2) 11.59 小松 晴真(1) 11.63 岩崎 春人(1) 11.67 古賀 琥菜(1) 11.69 田畑 修平(1) 11.83

60m 真田ｸﾗﾌﾞ 山本 絢仁(2) 木島小 鍋屋田SP 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 鍋屋田SP 坂城ｽﾎﾟ少 真田ｸﾗﾌﾞ

10/24 小学3･4年男子 吾妻 啓志(4) 14.66 竹田 駿(4) 14.94 玉井 誠士(4) 15.30 林 旺史朗(3) 15.34 大森 俊太朗(4) 15.37 荻原 将太(3) 15.94 塩野入 颯空(3) 16.10 佐藤 海志(4) 16.22

100m 坂城JAC 長野市陸上教室 長野市陸上教室 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 軽井沢A&AC NDFjr NDFjr 長野市陸上教室

10/24 小学5･6年男子 菊原 煌生(6) 13.67 井出 旭飛(6) 14.18 岩崎 唯人(6) 14.26 峯村 夏樹(6) 14.53 堤 昌寛(5) 14.64 小林 颯介(6) 14.71 本山 秀斗(6) 14.83 横山 瑛登(5) 14.85

100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 長野市陸上教室 鍋屋田SP 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 T&F佐久平 牟礼小 長野市陸上教室

10/24 小学3･4年男子 田畑 亮介(4) 3:30.22 藤満 智大(4) 3:30.34 中村 蒼太(4) 3:38.32 山本 湧心(4) 3:38.37 篠原 隆市郎(4) 3:45.36 佐藤 新太(4) 3:45.49 斉藤 空澄(3) 3:52.41 山田 奏汰(3) 3:56.07

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢RC 戸上ｼﾞｭﾆｱ 木島小 T&F佐久平 長野市陸上教室 真田陸上教室 NDFjr

10/24 小学5･6年男子 中澤 侑己(5) 3:05.80 矢澤 颯介(6) 3:07.92 鈴木 士愛(6) 3:09.23 藤満 優樹(6) 3:10.30 丸山 玄翔(6) 3:15.90 竜野 誠一郎(6) 3:18.13 塩原 知弥(6) 3:18.88 高寺 翌桧(5) 3:19.34

1000m 堀金小 駒ヶ根中沢RC 木島平小 駒ヶ根中沢RC 牟礼小 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室 真田ｸﾗﾌﾞ

10/24 小学5･6年男子 南澤 侑吾(6) 4.34(+0.3) 滝澤 來樹(5) 4.21(+1.1) 小林 悠 4.07(-0.4) 井出 獅楽(6) 4.04(-0.9) 齊藤 響(5) 3.97(+0.6) 赤尾 悠斗(6) 3.92(-0.4) 髙橋 侑悟(5) 3.87(-1.2) 内藤 奨太(6) 3.83(+0.1)

走幅跳 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 坂城JAC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10/24 小学4～6年男子 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ( A )      54.21 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ( B )      58.88 望月AC( A )     1:00.01 長野市陸上教室    1:01.51 真田ｸﾗﾌﾞ     1:01.90 望月AC( B )     1:05.85 真田陸上教室     1:07.55
4×100m 井出 獅楽(6) 小島 颯斗(5) 神津 逞(5) 玉井 誠士(4) 横沢 岳弥(5) 清野 兼宥(5) 堀内 洋翔(5)

菊原 煌生(6) 赤尾 遙斗(5) 髙橋 侑悟(5) 佐藤 新太(4) 高寺 翌桧(5) 本田 真聡(4) 山宮 圭貴(5)

赤尾 悠斗(6) 齊藤 響(5) 柳澤 雄飛(5) 佐藤 海志(4) 清水 颯太(6) 林 結樹(4) 三井 莉玖(5)

南澤 侑吾(6) 山浦 英純(5) 関 梓真(5) 竹田 駿(4) 竜野 誠一郎(6) 西村 健(4) 牧内 大河(4)



決勝 10月24日 12:25

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.2

 1 松本 陸(2)     10.74  1 大峡 亮太(1)     11.40 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高

 2 内山 響生(2)     10.84  2 伊藤 将希     11.43 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大 ｲﾄｳ ﾏｻｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 3 越山 遥斗(1)     10.84  3 樋口 克治     11.62 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 4 髙橋 和真(5)     11.16  4 髙橋 一輝(5)     11.66 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ﾁｰﾑ剛腕 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ ﾁｰﾑ剛腕

 5 櫻井 大幹     11.19  5 今井 侑志(5)     11.74 
ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾓﾄ 長野市陸協 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ ﾁｰﾑ剛腕

 6 小林 嶺     11.24  6 山内 創(3)     11.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ﾁｰﾑ剛腕 ﾔﾏｳﾁ ｿｳ 信州大

 7 小林 魁(1)     11.30  7 吉澤 涼(2)     12.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専

 8 三澤 駿之介(M)     11.57  8 天利 友哉(4)     12.01 
ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 信州大 ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ ﾁｰﾑ剛腕

  小根山 慶汰(3)        古澤 克登(2)      
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 長野俊英高 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 長野工業高

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +1.4

 1 宮下 翼(2)     11.38  1 西原 彰人(2)     11.70 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 信州大 ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 屋代高

 2 上田 健太(3)     11.46  2 竹前 克哉(1)     11.88 
ｳｴﾀ ﾞｹﾝﾀ 信州大 ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 長野高

 3 吉井 一博     11.61  3 牧田 蒼斗(3)     11.90 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ﾏｷﾀ ｱｵﾄ 信州大

 4 樽沢 佑弥     11.71  4 齋藤 琉希(1)     11.91 
ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 長野俊英高

 5 内山 力哉(3)     11.73  5 桑原 勇輝(3)     11.98 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 城西大 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 長野俊英高

 6 小林 周平(3)     11.73  6 青木 大知     12.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 城西大 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 7 中山 悠馬(1)     12.09  7 小林 奎斗(2)     12.12 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾏ 信州大 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 丸子修学館高

 8 吉川 湧人(3) 滋  賀     12.34  8 本多 倖基(M)     12.18 
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾄ 城西大 ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信州大

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 +1.2

 1 佐藤 裕樹(4)     11.67  1 傳田 聖弥(2)     11.35 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 信州大 ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ 信州大

 2 牧 大悟(1)     11.79  2 蟻川 喬生(2)     11.47 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 長野工業高 ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 信州大

 3 青木 快翔(2)     11.82  3 村田 理駆(2)     11.68 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東高 ﾑﾗﾀ ﾘｸ 信州大

 4 塚田 龍太朗(3)     11.93  4 神林 和弥(2)     11.86 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 信州大 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 須坂東高

 5 髙田 翔弥(2)     11.94  5 大峡 惟嵩     12.28 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 6 玉井 温人(2)     12.05   金川 朋暉(2)      
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東高 ｶﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 信州大

 7 高橋 邦幸     12.19   田島 直輝(2)      
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 長野高

 8 斎藤 寛人(1)     12.28   渡邉 創太(1)      
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 信州大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 長野高
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[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 -1.4

 1 由井 玄太     12.07  1 宮﨑 拓夢(3)     12.29 
ﾕｲ    ｹﾞﾝﾀ TYPE-R ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾑ 信州大

 2 石川 昌宗(1)     12.12  2 酒井 柊哉(1)     12.31 
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ 須坂東高 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 3 山崎 蓮也(2)     12.13  3 出浦 榛希(1)     12.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 須坂東高 ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 長野俊英高

 4 森 一裕(2)     12.15  4 近藤 仁彪(2)     12.46 
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ 長野工業高

 5 熊谷 憲     12.19  5 矢部 道也(1)     12.50 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ ｱｽﾞﾐﾉAC ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 長野高

 6 島田 佳祐(5)     12.30  6 桐澤 空斗(1)     12.65 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾁｰﾑ剛腕 ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 須坂東高

 7 百瀬 葵(2)     12.46  7 篠原 幸太(2)     12.85 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 須坂東高 ｼﾉﾊﾗ ｺｳﾀ 須坂東高

  栁澤 匠吾(1)        松林 鼓大(1)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｺﾞ 屋代高 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾞｲ 須坂創成高

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 -1.1

 1 氷見 敬太(2)     12.09  1 柳澤 剛生(1)     12.72 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ 長野工業高

 2 鈴木 慶次(1)     12.51  2 池田 圭吾     12.84 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 長野工業高 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC

 3 足立 蒼太(1)     12.55  3 丸山 尚樹(1)     12.90 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 長野工業高 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高

 4 寺嶋 玲音(1)     12.62  4 瀧澤 康介(1)     13.44 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 文化学園長野高

 5 小林 瑞暉(1)     12.65  5 関澤 歩夢(2)     13.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 長野工業高 ｾｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 須坂東高

 6 小林 俊大     13.12  6 佐藤 克哉(1)     14.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか倶楽部 ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 長野工業高

  齋藤 武蔵       7 浅川 治基     15.08 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ｱｻｶﾜ ﾊﾙｷ ｱｽﾞﾐﾉAC

  北村 卓(2)        伊藤 文      
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 長野工業高 ｲﾄｳ ﾌﾞﾝ 長野市陸協
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   1 松本 陸(2) 信州大     10.74 (+1.1)   1   1
   2 内山 響生(2) 信州大     10.84 (+1.1)   1   2
   2 越山 遥斗(1) 信州大     10.84 (+1.1)   1   3
   4 髙橋 和真(5) ﾁｰﾑ剛腕     11.16 (+1.1)   1   4
   5 櫻井 大幹 長野市陸協     11.19 (+1.1)   1   5
   6 小林 嶺 ﾁｰﾑ剛腕     11.24 (+1.1)   1   6
   7 小林 魁(1) 須坂創成高     11.30 (+1.1)   1   7
   8 傳田 聖弥(2) 信州大     11.35 (+1.2)   6   1
   9 宮下 翼(2) 信州大     11.38 (-0.8)   3   1
  10 大峡 亮太(1) 須坂創成高     11.40 (-0.2)   2   1
  11 伊藤 将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.43 (-0.2)   2   2
  12 上田 健太(3) 信州大     11.46 (-0.8)   3   2
  13 蟻川 喬生(2) 信州大     11.47 (+1.2)   6   2
  14 三澤 駿之介(M) 信州大     11.57 (+1.1)   1   8
  15 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.61 (-0.8)   3   3
  16 樋口 克治 富田ｱｽﾘｰﾂ     11.62 (-0.2)   2   3
  17 髙橋 一輝(5) ﾁｰﾑ剛腕     11.66 (-0.2)   2   4
  18 佐藤 裕樹(4) 信州大     11.67 (-1.3)   5   1
  19 村田 理駆(2) 信州大     11.68 (+1.2)   6   3
  20 西原 彰人(2) 屋代高     11.70 (+1.4)   4   1
  21 樽沢 佑弥 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.71 (-0.8)   3   4
  22 内山 力哉(3) 城西大     11.73 (-0.8)   3   5
  22 小林 周平(3) 城西大     11.73 (-0.8)   3   6
  24 今井 侑志(5) ﾁｰﾑ剛腕     11.74 (-0.2)   2   5
  25 牧 大悟(1) 長野工業高     11.79 (-1.3)   5   2
  25 山内 創(3) 信州大     11.79 (-0.2)   2   6
  27 青木 快翔(2) 須坂東高     11.82 (-1.3)   5   3
  28 神林 和弥(2) 須坂東高     11.86 (+1.2)   6   4
  29 竹前 克哉(1) 長野高     11.88 (+1.4)   4   2
  30 牧田 蒼斗(3) 信州大     11.90 (+1.4)   4   3
  31 齋藤 琉希(1) 長野俊英高     11.91 (+1.4)   4   4
  32 塚田 龍太朗(3) 信州大     11.93 (-1.3)   5   4
  33 髙田 翔弥(2) 長野俊英高     11.94 (-1.3)   5   5
  34 桑原 勇輝(3) 長野俊英高     11.98 (+1.4)   4   5
  35 吉澤 涼(2) 長野高専     12.01 (-0.2)   2   7
  35 天利 友哉(4) ﾁｰﾑ剛腕     12.01 (-0.2)   2   8
  37 玉井 温人(2) 須坂東高     12.05 (-1.3)   5   6
  38 由井 玄太 TYPE-R     12.07 (+0.9)   7   1
  39 氷見 敬太(2) 信州大     12.09 (+0.2)   9   1
  39 中山 悠馬(1) 信州大     12.09 (-0.8)   3   7
  41 青木 大知 富田ｱｽﾘｰﾂ     12.10 (+1.4)   4   6
  42 石川 昌宗(1) 須坂東高     12.12 (+0.9)   7   2
  42 小林 奎斗(2) 丸子修学館高     12.12 (+1.4)   4   7
  44 山崎 蓮也(2) 須坂東高     12.13 (+0.9)   7   3
  45 森 一裕(2) 市立長野高     12.15 (+0.9)   7   4
  46 本多 倖基(M) 信州大     12.18 (+1.4)   4   8
  47 熊谷 憲 ｱｽﾞﾐﾉAC     12.19 (+0.9)   7   5
  47 高橋 邦幸 長野市陸協     12.19 (-1.3)   5   7
  49 大峡 惟嵩 かもしか倶楽部     12.28 (+1.2)   6   5
  49 斎藤 寛人(1) 信州大     12.28 (-1.3)   5   8
  51 宮﨑 拓夢(3) 信州大     12.29 (-1.4)   8   1
  52 島田 佳祐(5) ﾁｰﾑ剛腕     12.30 (+0.9)   7   6
  53 酒井 柊哉(1) 須坂創成高     12.31 (-1.4)   8   2
  54 吉川 湧人(3) 滋  賀 城西大     12.34 (-0.8)   3   8
  55 出浦 榛希(1) 長野俊英高     12.46 (-1.4)   8   3
  55 近藤 仁彪(2) 長野工業高     12.46 (-1.4)   8   4
  55 百瀬 葵(2) 須坂東高     12.46 (+0.9)   7   7
  58 矢部 道也(1) 長野高     12.50 (-1.4)   8   5
  59 鈴木 慶次(1) 長野工業高     12.51 (+0.2)   9   2
  60 足立 蒼太(1) 長野工業高     12.55 (+0.2)   9   3
  61 寺嶋 玲音(1) 須坂創成高     12.62 (+0.2)   9   4
  62 小林 瑞暉(1) 長野工業高     12.65 (+0.2)   9   5
  62 桐澤 空斗(1) 須坂東高     12.65 (-1.4)   8   6
  64 柳澤 剛生(1) 長野工業高     12.72 (-1.1)  10   1
  65 池田 圭吾 DreamAC     12.84 (-1.1)  10   2
  66 篠原 幸太(2) 須坂東高     12.85 (-1.4)   8   7
  67 丸山 尚樹(1) 長野俊英高     12.90 (-1.1)  10   3
  68 小林 俊大 かもしか倶楽部     13.12 (+0.2)   9   6
  69 瀧澤 康介(1) 文化学園長野高     13.44 (-1.1)  10   4
  70 関澤 歩夢(2) 須坂東高     13.55 (-1.1)  10   5
  71 佐藤 克哉(1) 長野工業高     14.35 (-1.1)  10   6
  72 浅川 治基 ｱｽﾞﾐﾉAC     15.08 (-1.1)  10   7
    小根山 慶汰(3) 長野俊英高          (+1.1)DNS   1    
    古澤 克登(2) 長野工業高          (-0.2)DNS   2    
    金川 朋暉(2) 信州大          (+1.2)DNS   6    
    田島 直輝(2) 長野高          (+1.2)DNS   6    
    渡邉 創太(1) 長野高          (+1.2)DNS   6    
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    栁澤 匠吾(1) 屋代高          (+0.9)DNS   7    
    松林 鼓大(1) 須坂創成高          (-1.4)DNS   8    
    齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ          (+0.2)DNS   9    
    北村 卓(2) 長野工業高          (+0.2)DNS   9    
    伊藤 文 長野市陸協          (-1.1)DNS  10      576

男子

100m
順位 No. 備考 組 順位
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氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 10月24日 17:45

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  

[ 1組] [ 2組]

 1 大野 雄揮  14:22.72  1 小林 怜生  16:22.04 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ ｺﾄﾋﾗ工業 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 上水内郡陸協

 2 水野 裕司(4)  14:41.83  2 滝澤 祐太  16:22.50 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｼﾞ 信州大 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

 3 中村 孝樹  14:57.09  3 安楽 滉允(3)  16:26.55 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市陸協 ｱﾝﾗｸ ｺｳｽｹ 信州大

 4 石澤 由祐(4)  14:58.25  4 小林 敏明  16:34.39 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 高崎経済大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ 上田市陸協

 5 大峡 翔太  14:58.40  5 北原 浩太(1)  16:57.61 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 長野高専

 6 村澤 智啓  15:10.78  6 青木 雅史  17:02.94 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協

 7 小森 勇志  15:11.30  7 加藤 誠隆  17:04.70 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大町市陸協

 8 關 凱人(3)  15:14.25  8 岡村 康太(2)  17:08.93 
ｾｷ ｶｲﾄ 信州大 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 長野工業高

 9 白川 友一  15:28.63  9 中川 雄太(3)  17:09.62 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野工業高

10 大島 宏輝(4)  15:33.14 10 太田 尚吾(2)  17:10.81 
ｵｵｼﾏ ｺｳｷ 信州大 ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野工業高

11 石川 寛大(2)  15:38.03 11 大神 健太(1)  17:11.27 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 信州大 ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子修学館高

12 犬童 啓太  15:55.91 12 住野 輝来(2)  17:14.18 
ｲﾇﾄﾞｳ ｹｲﾀ 長野市陸協 ｽﾐﾉ ｷﾗ 丸子修学館高

13 小中 龍之介(3)  15:57.27 13 宮入 博  17:14.85 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾛｼ 千曲市陸協

14 利根川 裕雄  16:03.63 14 山岸 和真  17:17.23 
ﾄﾈｶﾞﾜ  ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協

15 永井 蒼己(2)  16:03.96 15 臼井 隆之  17:17.80 
ﾅｶﾞｲ ｿｳｷ 丸子修学館高 ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

16 荒井 佑輔  16:05.50 16 瀬切 悠気(3)  17:24.74 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 長野工業高

17 後藤 空也(2)  16:06.23 17 横田 柊兵(5)  17:25.51 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野高専 ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専

18 嶋本 友樹(2) 山  口  16:08.13 18 藤木 悠平  17:37.19 
ｼﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 信州大 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

19 青木 颯  16:28.36 19 林 徹郎(3) 千  葉  17:42.75 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC ﾊﾔｼ ﾃﾂﾛｳ 信州大

20 寺島 晃次郎  16:36.01 20 畔上 大樹(1)  19:36.50 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 長野工業高

21 柳澤 太一(3)  16:51.39   小林 豊      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

22 木村 麟太郎(4) 愛  媛  16:57.71   割田 雄磨      
ｷﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高崎経済大 ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ 長野市陸協

  野崎 天馬        秋山 勝美      
ﾉｻﾞｷ ﾃﾝﾏ 須坂市陸協 ｱｷﾔﾏ ｶﾂﾐ 長野市陸協

  森本 真宙(3) 岡  山        小長谷 祥治      
ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾋﾛ 信州大 ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVE-TOOL

  落合 亮太(2)        矢野 陽介      
ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 信州大 ﾔﾉ ﾖｳｽｹ 須坂市陸協

2  3523 2

DNS DNS

DNS
8   569 22   582

DNS

DNS DNS
23   560 24   570

  567
DNS

15   522 14   577

DNS
21   548 23   501

22   581 5  1165

25   520 15   561

3   555 6   573

24  3532 25   575

20   564 21  1180

4  1750 11   502

9   507 20   566

1   545 3   571

6   578 18  1754

19   550 16  1755

5   552 9  1161

12   588 7  1185

7   563 19  1151

18   583 17   572

16   585 4   584

10   568 1  3510

11   521 8   531

14   587 13   535

17   549 12   586

所属名 記録／備考
13   511 10   525

ORD No. 氏  名

男子

5000m
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[ 3組]

 1 中澤 俊喜  17:25.12 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｼｷ 上水内郡陸協

 2 瀬沼 良空(2)  17:27.04 
ｾﾇﾏ ﾘｸｳ 長野高専

 3 小林 健人  17:35.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 上水内郡陸協

 4 田中 夏輝(3)  17:36.92 
ﾀﾅｶﾅﾂｷ 中野立志館高

 5 中島 拓磨  17:43.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 宇田 陽介(1)  17:54.76 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 長野高

 7 山本 司  17:58.23 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 上田市陸協

 8 丸山 義文  18:07.42 
ﾏﾂﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内郡陸協

 9 長谷川 喜一(1)  18:07.53 
ﾊｾｶﾞﾜ ｷｲﾁ 屋代高

10 志村 匠音(1)  18:11.35 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専

11 兒玉 光  18:12.02 
ｺﾀﾞﾏ ﾋｶﾙ HIOKI

12 大草 健史  18:22.92 
ｵｵｸｻ ﾀｹｼ 上水内郡陸協

13 廣田 俊之  18:28.50 
ﾋﾛﾀ ﾄｼﾕｷ 上水内郡陸協

14 池田 幸司  18:35.26 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内郡陸協

15 鈴木 啓真(1)  18:44.04 
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ 長野高専

16 小林 晴人(1)  18:44.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 須坂創成高

17 市川 武  18:48.15 
ｲﾁｶﾜ ﾀｹｼ 長野市陸協

18 町田 英典(2)  19:11.44 
ﾏﾁﾀﾞﾋｵﾘ 中野立志館高

19 大澤 慶記(1)  19:38.04 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 長野高

20 栗原 太一郎(1)  20:04.82 
ｸﾘﾊﾗﾀｲﾁﾛｳ 中野立志館高

21 髙橋 優豪(2)  20:10.07 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 下高井農林高

22 渡邉 匠(2)  20:56.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｸﾐ 中野立志館高

23 市村 優輝(2)  21:53.79 
ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ 下高井農林高

  高野 真志      
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂市陸協

3   783

15   565
DNF

22   908

21   580

18   907

24   910

5   784

2  1115

9   527

20  3524

23   952

4   503

19   526

17   529

8  3520

16   574

6  1113

7   523

1  1442

10   530

12  3540

13   524

14   897

5000m
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   1 大野 雄揮 ｺﾄﾋﾗ工業    14:22.72   1   1
   2 水野 裕司(4) 信州大    14:41.83   1   2
   3 中村 孝樹 長野市陸協    14:57.09   1   3
   4 石澤 由祐(4) 高崎経済大    14:58.25   1   4
   5 大峡 翔太 須坂市陸協    14:58.40   1   5
   6 村澤 智啓 長野市陸協    15:10.78   1   6
   7 小森 勇志 長野市陸協    15:11.30   1   7
   8 關 凱人(3) 信州大    15:14.25   1   8
   9 白川 友一 長野市陸協    15:28.63   1   9
  10 大島 宏輝(4) 信州大    15:33.14   1  10
  11 石川 寛大(2) 信州大    15:38.03   1  11
  12 犬童 啓太 長野市陸協    15:55.91   1  12
  13 小中 龍之介(3) 信州大    15:57.27   1  13
  14 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    16:03.63   1  14
  15 永井 蒼己(2) 丸子修学館高    16:03.96   1  15
  16 荒井 佑輔 須坂市陸協    16:05.50   1  16
  17 後藤 空也(2) 長野高専    16:06.23   1  17
  18 嶋本 友樹(2) 山  口 信州大    16:08.13   1  18
  19 小林 怜生 上水内郡陸協    16:22.04   2   1
  20 滝澤 祐太 長野市陸協    16:22.50   2   2
  21 安楽 滉允(3) 信州大    16:26.55   2   3
  22 青木 颯 安曇野AC    16:28.36   1  19
  23 小林 敏明 上田市陸協    16:34.39   2   4
  24 寺島 晃次郎 長野市陸協    16:36.01   1  20
  25 柳澤 太一(3) 長野高専    16:51.39   1  21
  26 北原 浩太(1) 長野高専    16:57.61   2   5
  27 木村 麟太郎(4) 愛  媛 高崎経済大    16:57.71   1  22
  28 青木 雅史 長野市陸協    17:02.94   2   6
  29 加藤 誠隆 大町市陸協    17:04.70   2   7
  30 岡村 康太(2) 長野工業高    17:08.93   2   8
  31 中川 雄太(3) 長野工業高    17:09.62   2   9
  32 太田 尚吾(2) 長野工業高    17:10.81   2  10
  33 大神 健太(1) 丸子修学館高    17:11.27   2  11
  34 住野 輝来(2) 丸子修学館高    17:14.18   2  12
  35 宮入 博 千曲市陸協    17:14.85   2  13
  36 山岸 和真 須坂市陸協    17:17.23   2  14
  37 臼井 隆之 HIOKI    17:17.80   2  15
  38 瀬切 悠気(3) 長野工業高    17:24.74   2  16
  39 中澤 俊喜 上水内郡陸協    17:25.12   3   1
  40 横田 柊兵(5) 長野高専    17:25.51   2  17
  41 瀬沼 良空(2) 長野高専    17:27.04   3   2
  42 小林 健人 上水内郡陸協    17:35.67   3   3
  43 田中 夏輝(3) 中野立志館高    17:36.92   3   4
  44 藤木 悠平 中野市陸協    17:37.19   2  18
  45 林 徹郎(3) 千  葉 信州大    17:42.75   2  19
  46 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    17:43.80   3   5
  47 宇田 陽介(1) 長野高    17:54.76   3   6
  48 山本 司 上田市陸協    17:58.23   3   7
  49 丸山 義文 上水内郡陸協    18:07.42   3   8
  50 長谷川 喜一(1) 屋代高    18:07.53   3   9
  51 志村 匠音(1) 長野高専    18:11.35   3  10
  52 兒玉 光 HIOKI    18:12.02   3  11
  53 大草 健史 上水内郡陸協    18:22.92   3  12
  54 廣田 俊之 上水内郡陸協    18:28.50   3  13
  55 池田 幸司 上水内郡陸協    18:35.26   3  14
  56 鈴木 啓真(1) 長野高専    18:44.04   3  15
  57 小林 晴人(1) 須坂創成高    18:44.55   3  16
  58 市川 武 長野市陸協    18:48.15   3  17
  59 町田 英典(2) 中野立志館高    19:11.44   3  18
  60 畔上 大樹(1) 長野工業高    19:36.50   2  20
  61 大澤 慶記(1) 長野高    19:38.04   3  19
  62 栗原 太一郎(1) 中野立志館高    20:04.82   3  20
  63 髙橋 優豪(2) 下高井農林高    20:10.07   3  21
  64 渡邉 匠(2) 中野立志館高    20:56.31   3  22
  65 市村 優輝(2) 下高井農林高    21:53.79   3  23
    高野 真志 須坂市陸協 DNF   3    
    野崎 天馬 須坂市陸協 DNS   1    
    森本 真宙(3) 岡  山 信州大 DNS   1    
    落合 亮太(2) 信州大 DNS   1    
    小林 豊 須坂市陸協 DNS   2    
    割田 雄磨 長野市陸協 DNS   2    
    秋山 勝美 長野市陸協 DNS   2    
    小長谷 祥治 FIVE-TOOL DNS   2    
    矢野 陽介 須坂市陸協 DNS   2    

  582
  501
  570

  784
  908
  783
  565
  569
  548
  560
  567
  577

  529
  527
 3524
  952
  580
  907
 1165
 1115
  910

  561
  574
 1113
  530
  523
 1442
 3520
  503
  526

  524
  897
  573

  522
  584
  572
 1151
 1185
 1161
 1755

  566
  502
 1180
  528
  575
 3540

 1754
  571

  555
  525
  586
  535
  520
  531
  581
 3523
 3510

  588
  552
  550
  578
  545
  507
 1750
  564
 3532

  585
  583
  563

タイムレース

順位 No. 氏  名 順位
  511
  549
  587
  521
  568
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決勝 10月24日 15:05

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）
長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信州大( A )   546 松本 陸(2)     42.01 

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
  556 内山 響生(2)

ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ
  536 越山 遥斗(1)

ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ
  538 宮下 翼(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ
 2   6 ﾁｰﾑ剛腕   514 今井 侑志(5)     43.93 

ﾁｰﾑｺﾞｳﾜﾝ ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ
  518 髙橋 一輝(5)

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ
  519 髙橋 和真(5)

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ
  515 小林 嶺

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ
 3   2 信州大( B )   553 中山 悠馬(1)     44.28 

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾏ
  547 上田 健太(3)

ｳｴﾀ ﾞｹﾝﾀ
  562 傳田 聖弥(2)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ
  544 山内 創(3)

ﾔﾏｳﾁ ｿｳ
 4   8 長野俊英高  3128 齋藤 琉希(1)     44.36 

ﾅｶﾞﾉｼｭﾝｴｲｺｳ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ
 3124 桑原 勇輝(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ
 3126 髙田 翔弥(2)

ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 3123 小根山 慶汰(3)

ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ
 5   5 須坂創成高   955 酒井 柊哉(1)     44.99 

ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ ｻｶｲ ｼｭｳﾔ
  956 大峡 亮太(1)

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
  954 小林 魁(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
  953 寺嶋 玲音(1)

ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ
 6   3 須坂東高  3085 桐澤 空斗(1)     45.68 

ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ
  984 青木 快翔(2)

ｱｵｷ ｶｲﾄ
  983 玉井 温人(2)

ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ
 3083 神林 和弥(2)

ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ
 7   7 長野工業高  1163 足立 蒼太(1)     47.03 

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ
 1167 牧 大悟(1)

ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ
 1160 近藤 仁彪(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ
 1168 鈴木 慶次(1)

ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ

男子

4×100m

決勝



決勝 10月24日 10:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -2.7

 1 山本 赳瑠(3)     11.15  1 榊原 歩(3)     12.23 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 小諸東中 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 小諸東中

 2 丸山 昴(3)     11.30  2 伊藤 燦(2)     12.44 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤中 ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花中

 3 佐々木 隆之介(3)     11.82  3 小林 琥珀(2)     12.64 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山城南中

 4 丸山 竜平(1)     12.05  4 青山 凌大(2)     12.67 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 相森中 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ｹ岡中

 5 北村 海晴(2)     12.11  5 寺島 颯人(2)     12.68 
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ 小諸東中 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 東北中

 6 上野 聖闘(2)     12.28  6 西澤 倖輝(2)     12.78 
ｳｴﾉ ｾｲﾄ 飯山城南中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 東北中

 7 宇佐美 隆悟(1)     12.36  7 堀川 和樹(2)     12.86 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ 更北中

 8 松岡 遙玖(2)     12.38  8 山崎 竜(2)     12.92 
ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 南宮中

 9 昌山 俊也(2)     13.92  9 玉井 雄飛(2)     12.99 
ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野中 ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -1.2

 1 太谷 拓斗(2)     12.61  1 藤本 陽行(2)     12.62 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ ｱｽﾞﾐﾉAC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 柳町中

 2 藤森 悠真(2)     12.62  2 中村 倫啓(2)     12.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 裾花中 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 柳町中

 3 有村 涼耶(2)     12.65  3 渡辺 凛汰朗(2)     12.75 
ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野北部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東部中

 4 浦野 愛矢(1)     12.66  4 江間 諒太郎(1)     12.78 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤中 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井東中

 5 阿部 タケル(2)     12.67  5 齋藤 鉄(2)     12.84 
ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 相森中 ｻｲﾄｳ ﾃﾂ 更北中

 6 滝澤 悠叶(2)     12.74  6 月岡 穂希(2)     12.89 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂東中 ﾂｷｵｶ ﾎﾏﾚ 栄中

 7 永井 温人(2)     12.77  7 福田 悠貴(2)     12.90 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 広徳中 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 長野北部中

 8 中山 星太(2)     12.82  8 松澤 瑠仁(1)     12.91 
ﾅｶﾔﾏ ｾｲﾀ 豊野中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北中

  曽根 ひのき(2)       9 美齊津 岳(1)     12.94 
ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町中 ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ 小諸東中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -1.5

 1 土屋 翔貴(2)     12.54  1 徳竹 康輝(1)     13.07 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 広徳中 ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 犀陵中

 2 吉田 隼輝(2)     12.82  2 藤澤 友成(2)     13.20 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ 広徳中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町中

 3 松澤 悠(1)     12.90  3 東村 寛介(2)     13.21 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ ｱｽﾞﾐﾉAC ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ ｱｽﾞﾐﾉAC

 4 大日方 真(2)     12.92  4 笠原 叶夢(1)     13.31 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 信大附属長野中 ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱中

 5 福澤 直(2)     12.92  5 川端 珀璃(2)     13.45 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町中 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ 櫻ｹ岡中

 6 和田 宗純(1)     12.97  6 鷲尾 雄飛(2)     13.58 
ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部中 ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野中

 7 鈴木 英輔(1)     13.52  7 小池 海嘉(2)     13.58 
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 東北中 ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 塩田中

 8 青木 陸翔(2)     13.82  8 武田 大和(2)     13.67 
ｱｵｷ ﾘｸﾄ 須坂東中 ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ ｱｽﾞﾐﾉAC

  青木 琥太郎(3)        田中 流星(2)      
ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野中 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 上田第二中

2  5409 1

DNS DNS

3  5644 8  4570

5  8787 4  4607

 5423

8  5484 6  8800

4  4985 9  6647

7  6172 2  5199

6  6641 3  6648

8  6090 7  6001

9  8720 5  5405

2  5407 9  4295

1  6063 7  5784
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  4929 3  5988

1  6060 6  5651

9  4971 2  5286

7  4871 5  5815

5  5660 1  5472

6  5851 4  5061

6  5761 4  5402

2  8806 6  5916

4  6646 8  5406
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  4292 1  8711

5  4335 2  5984

8  5290 7  5645

1  4904 5  5420

9  4303 8  5318

4  4880 3  5744

所属名 記録／備考
7  4304 9  4307

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 -1.6

 1 宮澤 駿太朗(1)     13.00  1 相澤 史翔(2)     13.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 篠ﾉ井東中 ｱｲｻﾞﾜ ﾌﾐﾄ 飯綱中

 2 佐伯 晃士朗(2)     13.01  2 戸田 雅大(1)     13.42 
ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 裾花中 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花中

 3 中村 功太郎(2)     13.02  3 藤木 夏希(1)     13.42 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野中 ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中

 4 宮﨑 蒼空(2)     13.06  4 髙添 悠斗(2)     13.54 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 広徳中 ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 柳町中

 5 町田 大夢(1)     13.19  5 丸谷 高太郎(1)     13.57 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野中 ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野中

 6 横山 俐穏(2)     13.25  6 辰野 瑞季(2)     13.69 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 裾花中 ﾀﾂﾉ ﾐｽﾞｷ 裾花中

 7 佐藤 岳(2)     13.26  7 山田 篤(1)     13.80 
ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 長野東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部中

 8 荒井 蒼優(2)     13.41  8 寺島 泰志(1)     14.29 
ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ 飯綱中 ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ ｱｽﾞﾐﾉAC

 9 滝澤 頼人(2)     13.48   青木 優治(1)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲﾄ 七二会中 ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 櫻ｹ岡中

[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -1.1

 1 高橋 総大(1)     13.00  1 高橋 斗真(1)     13.34 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 信大附属長野中 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中

 2 齋藤 煌太(1)     13.09  2 小林 悠人(1)     13.43 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 櫻ｹ岡中

 3 兒野 幹(1)     13.10  3 細井 颯矢(1)     13.51 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ ｱｽﾞﾐﾉAC ﾎｿｲ ｿｳﾔ 広徳中

 4 北村 碧惟(1)     13.18  4 関谷 煌(1)     13.54 
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 小諸東中 ｾｷﾔ ｷﾗ 栄中

 5 百瀬 孔(2)     13.65  5 馬島 乾(1)     13.60 
ﾓﾓｾ ｺｳ 須坂東中 ﾏｼﾏ ｶﾝ 山ﾉ内中

 6 星沢 陽樹(1)     13.67  6 山本 直士(1)     13.69 
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾄ 信大附属長野中

 7 徳永 大雅(2)     13.82  7 小林 莉人(2)     13.80 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ 長野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 飯綱中

 8 吉村 優希(1)     13.82  8 岡澤 怜征(2)     13.80 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ 更北中 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ 更北中

  中澤 一綺(1)       9 傳田 拓海(2)     13.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 犀陵中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ｹ岡中

[ 11組] 風速 -1.7 [ 12組] 風速 -1.0

 1 上島 海斗(1)     13.40  1 松原 迅飛(2)     13.18 
ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ 犀陵中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 長野東部中

 2 寺澤 志竜(2)     13.77  2 古川 伊織(1)     13.86 
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 松代中 ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ 広徳中

 3 宮本 英宗(1)     13.80  3 角田 敢(2)     13.95 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中 ﾂﾉﾀﾞ ｶﾝ 柳町中

 4 鈴木 裕也(1)     13.91  4 井澤 誉稀(1)     14.02 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 相森中 ｲｻﾞﾜ ﾀｶｷ 犀陵中

 4 山崎 隆平(1)     13.91  5 井川 元喜(1)     14.08 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部中 ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 広徳中

 6 永松 大空(1)     13.91  6 佐藤 滉馬(1)     14.49 
ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 飯綱中 ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中

 7 竹内 陽人(1)     13.95  7 相澤 楓芽(1)     14.54 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 更北中 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂中

 8 水野 翔匠(1)     14.24   阿部 泰知(1)      
ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾄ 櫻ｹ岡中 ｱﾍﾞ ﾀｲﾁ 櫻ｹ岡中

 9 春日 宣秀(2)     14.93   中川 尊瑠(1)      
ｶｽｶﾞ ﾉﾘﾋﾃﾞ 篠ﾉ井西中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 信大附属長野中

8  5483 3

DNS

9  6003 6  5917

DNF
1  5852 5  6157

 6055

5  5200 2  5338

7  5429 4  5426

6  4902 8  5792

2  5762 1  5418

3  6006 1  5981

3  5882 7  6054

4  5771 7  5422

4  5797 9  5477
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  4965 4  5001

7  5656 2  5194

1  5920 8  6155

2  4293 5  5270

5  6662 9  6057

8  5195 6  6650

9  5479 3  5427

4  6073 1  5430

8  6156 6  5921
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

1  8794 5  6151

6  5476 4  5664

3  5751 9  5748

2  6068 7  5401

5  6175 2  5339

7  5752 3  5656

所属名 記録／備考
9  5810 8  5197

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

中学男子



[ 13組] 風速 +0.1 [ 14組] 風速 +0.0

 1 轟 魁人(2)     12.99  1 菅沼 結人(2)     13.76 
ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｲﾄ 長野東部中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町中

 2 木田 翔大(2)     13.52  2 川口 蓮(1)     14.44 
ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ 市立長野中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ 飯山城北中

 3 佐藤 孝哉(1)     13.87  3 小林 翔(1)     14.64 
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 飯山城北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 更北中

 4 三井 匠(2)     14.09  4 小林 智弥(1)     14.75 
ﾐﾂｲ ﾀｸﾐ 南宮中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 更北中

 5 福岡 樹(1)     14.17  5 下山 暖揮(1)     14.89 
ﾌｸｵｶ ﾀﾂｷ 七二会中 ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙｷ 裾花中

 6 竹村 仁(2)     14.24  6 雪入 祥太(1)     15.06 
ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ 川中島中 ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ 若穂中

 7 永井 翔大(1)     14.44  7 宮澤 孝典(2)     15.13 
ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 川中島中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 広徳中

 8 服部 海陸(1)     14.54   徳武 駈(1)      
ﾊｯﾄﾘ ﾐﾛｸ 飯山城北中 ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ 犀陵中

 9 羽入田 伊織(1)     14.64   新井 颯(2)      
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｲｵﾘ 山ﾉ内中 ｱﾗｲ ﾊﾔﾃ 七二会中

[ 15組] 風速 -1.5 [ 16組] 風速 +0.5

 1 安藤 涼太朗(2)     13.92  1 安藤 涼(1)     15.50 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井東中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 相森中

 2 宮入 孝司(1)     14.42  2 柳原 有志(2)     15.67 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ﾉ井東中 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳｼ 須坂東中

 3 出浦 潤杜(1)     15.12  3 木内 夢明(1)     15.72 
ｲﾃﾞｳﾗ ﾋﾛﾄ 信濃小中 ｷｳﾁ ﾑｱ 更北中

 4 長田 佳久(2)     15.32  4 坂田 峻也(1)     15.92 
ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 長野北部中 ｻｶﾀ  ｼｭﾝﾔ 須坂東中

 5 羽生田 絢大(1)     15.51  5 本山 涼太(1)     16.15 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｱﾔﾄ 須坂東中 ﾓﾄﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 篠ﾉ井西中

 6 清水 裕貴(1)     15.54  6 大小田 優和(2)     16.17 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 川中島中 ｵｵｺﾀﾞ ﾕｳﾄ 若穂中

 7 宮内 匠海(1)     15.63  7 駒津 和哉(1)     17.02 
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 長野東部中 ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 須坂東中

  伊東 元熙(2)        木村 奏音(1)      
ｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ 柳町中 ｷﾑﾗ ｶﾅﾄ 犀陵中DNS DNS

5  5415 9  5800

9  4994 3  5866

4  5480 8  4993

7  5951 2  5915

3  5658 6  4987

8  5248 7  6007

9  5358 6  5783

6  5812 4  4969

DQ(FS)
1  5002 1  6071

2  5820 5  4900
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

7  6079 3  5746

8  5946 7  6069

2  5931 8  5922

4  5068 5  5996

3  5356 9  6002

5  8802 2  5357

所属名 記録／備考
6  5475 4  5411

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

中学男子



   1 山本 赳瑠(3) 小諸東中     11.15 (-0.6)   1   1
   2 丸山 昴(3) 常盤中     11.30 (-0.6)   1   2
   3 佐々木 隆之介(3) 小諸東中     11.82 (-0.6)   1   3
   4 丸山 竜平(1) 相森中     12.05 (-0.6)   1   4
   5 北村 海晴(2) 小諸東中     12.11 (-0.6)   1   5
   6 榊原 歩(3) 小諸東中     12.23 (-2.7)   2   1
   7 上野 聖闘(2) 飯山城南中     12.28 (-0.6)   1   6
   8 宇佐美 隆悟(1) 望月AC     12.36 (-0.6)   1   7
   9 松岡 遙玖(2) 篠ﾉ井西中     12.38 (-0.6)   1   8
  10 伊藤 燦(2) 裾花中     12.44 (-2.7)   2   2
  11 土屋 翔貴(2) 広徳中     12.54 (+0.2)   5   1
  12 太谷 拓斗(2) ｱｽﾞﾐﾉAC     12.61 (+0.3)   3   1
  13 藤本 陽行(2) 柳町中     12.62 (-1.2)   4   1
  13 藤森 悠真(2) 裾花中     12.62 (+0.3)   3   2
  15 小林 琥珀(2) 飯山城南中     12.64 (-2.7)   2   3
  16 有村 涼耶(2) 長野北部中     12.65 (+0.3)   3   3
  17 浦野 愛矢(1) 常盤中     12.66 (+0.3)   3   4
  18 青山 凌大(2) 櫻ｹ岡中     12.67 (-2.7)   2   4
  18 阿部 タケル(2) 相森中     12.67 (+0.3)   3   5
  20 寺島 颯人(2) 東北中     12.68 (-2.7)   2   5
  21 中村 倫啓(2) 柳町中     12.70 (-1.2)   4   2
  22 滝澤 悠叶(2) 須坂東中     12.74 (+0.3)   3   6
  23 渡辺 凛汰朗(2) 長野東部中     12.75 (-1.2)   4   3
  24 永井 温人(2) 広徳中     12.77 (+0.3)   3   7
  25 江間 諒太郎(1) 篠ﾉ井東中     12.78 (-1.2)   4   4
  25 西澤 倖輝(2) 東北中     12.78 (-2.7)   2   6
  27 吉田 隼輝(2) 広徳中     12.82 (+0.2)   5   2
  27 中山 星太(2) 豊野中     12.82 (+0.3)   3   8
  29 齋藤 鉄(2) 更北中     12.84 (-1.2)   4   5
  30 堀川 和樹(2) 更北中     12.86 (-2.7)   2   7
  31 月岡 穂希(2) 栄中     12.89 (-1.2)   4   6
  32 松澤 悠(1) ｱｽﾞﾐﾉAC     12.90 (+0.2)   5   3
  32 福田 悠貴(2) 長野北部中     12.90 (-1.2)   4   7
  34 松澤 瑠仁(1) 更北中     12.91 (-1.2)   4   8
  35 大日方 真(2) 信大附属長野中     12.92 (+0.2)   5   4
  35 福澤 直(2) 柳町中     12.92 (+0.2)   5   5
  35 山崎 竜(2) 南宮中     12.92 (-2.7)   2   8
  38 美齊津 岳(1) 小諸東中     12.94 (-1.2)   4   9
  39 和田 宗純(1) 長野東部中     12.97 (+0.2)   5   6
  40 轟 魁人(2) 長野東部中     12.99 (+0.1)  13   1
  40 玉井 雄飛(2) 若穂中     12.99 (-2.7)   2   9
  42 宮澤 駿太朗(1) 篠ﾉ井東中     13.00 (-0.2)   7   1
  42 高橋 総大(1) 信大附属長野中     13.00 (-0.1)   9   1
  44 佐伯 晃士朗(2) 裾花中     13.01 (-0.2)   7   2
  45 中村 功太郎(2) 信大附属長野中     13.02 (-0.2)   7   3
  46 宮﨑 蒼空(2) 広徳中     13.06 (-0.2)   7   4
  47 徳竹 康輝(1) 犀陵中     13.07 (-1.5)   6   1
  48 齋藤 煌太(1) 長野東部中     13.09 (-0.1)   9   2
  49 兒野 幹(1) ｱｽﾞﾐﾉAC     13.10 (-0.1)   9   3
  50 松原 迅飛(2) 長野東部中     13.18 (-1.0)  12   1
  50 北村 碧惟(1) 小諸東中     13.18 (-0.1)   9   4
  52 町田 大夢(1) 市立長野中     13.19 (-0.2)   7   5
  53 藤澤 友成(2) 柳町中     13.20 (-1.5)   6   2
  54 東村 寛介(2) ｱｽﾞﾐﾉAC     13.21 (-1.5)   6   3
  55 横山 俐穏(2) 裾花中     13.25 (-0.2)   7   6
  56 佐藤 岳(2) 長野東部中     13.26 (-0.2)   7   7
  57 笠原 叶夢(1) 飯綱中     13.31 (-1.5)   6   4
  58 相澤 史翔(2) 飯綱中     13.33 (-1.6)   8   1
  59 高橋 斗真(1) 若穂中     13.34 (-1.1)  10   1
  60 上島 海斗(1) 犀陵中     13.40 (-1.7)  11   1
  61 荒井 蒼優(2) 飯綱中     13.41 (-0.2)   7   8
  62 戸田 雅大(1) 裾花中     13.42 (-1.6)   8   2
  62 藤木 夏希(1) 飯山城南中     13.42 (-1.6)   8   3
  64 小林 悠人(1) 櫻ｹ岡中     13.43 (-1.1)  10   2
  65 川端 珀璃(2) 櫻ｹ岡中     13.45 (-1.5)   6   5
  66 滝澤 頼人(2) 七二会中     13.48 (-0.2)   7   9
  67 細井 颯矢(1) 広徳中     13.51 (-1.1)  10   3
  68 木田 翔大(2) 市立長野中     13.52 (+0.1)  13   2
  68 鈴木 英輔(1) 東北中     13.52 (+0.2)   5   7
  70 髙添 悠斗(2) 柳町中     13.54 (-1.6)   8   4
  70 関谷 煌(1) 栄中     13.54 (-1.1)  10   4
  72 丸谷 高太郎(1) 信大附属長野中     13.57 (-1.6)   8   5
  73 鷲尾 雄飛(2) 市立長野中     13.58 (-1.5)   6   6
  73 小池 海嘉(2) 塩田中     13.58 (-1.5)   6   7
  75 馬島 乾(1) 山ﾉ内中     13.60 (-1.1)  10   5
  76 百瀬 孔(2) 須坂東中     13.65 (-0.1)   9   5
  77 星沢 陽樹(1) 若穂中     13.67 (-0.1)   9   6
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  77 武田 大和(2) ｱｽﾞﾐﾉAC     13.67 (-1.5)   6   8
  79 辰野 瑞季(2) 裾花中     13.69 (-1.6)   8   6
  79 山本 直士(1) 信大附属長野中     13.69 (-1.1)  10   6
  81 菅沼 結人(2) 柳町中     13.76 (+0.0)  14   1
  82 寺澤 志竜(2) 松代中     13.77 (-1.7)  11   2
  83 宮本 英宗(1) 裾花中     13.80 (-1.7)  11   3
  83 山田 篤(1) 長野北部中     13.80 (-1.6)   8   7
  83 小林 莉人(2) 飯綱中     13.80 (-1.1)  10   7
  83 岡澤 怜征(2) 更北中     13.80 (-1.1)  10   8
  87 徳永 大雅(2) 長野北部中     13.82 (-0.1)   9   7
  87 青木 陸翔(2) 須坂東中     13.82 (+0.2)   5   8
  87 吉村 優希(1) 更北中     13.82 (-0.1)   9   8
  90 古川 伊織(1) 広徳中     13.86 (-1.0)  12   2
  91 佐藤 孝哉(1) 飯山城北中     13.87 (+0.1)  13   3
  92 鈴木 裕也(1) 相森中     13.91 (-1.7)  11   4
  92 山崎 隆平(1) 長野東部中     13.91 (-1.7)  11   4
  92 永松 大空(1) 飯綱中     13.91 (-1.7)  11   6
  95 安藤 涼太朗(2) 篠ﾉ井東中     13.92 (-1.5)  15   1
  95 昌山 俊也(2) 市立長野中     13.92 (-0.6)   1   9
  95 傳田 拓海(2) 櫻ｹ岡中     13.92 (-1.1)  10   9
  98 角田 敢(2) 柳町中     13.95 (-1.0)  12   3
  98 竹内 陽人(1) 更北中     13.95 (-1.7)  11   7
 100 井澤 誉稀(1) 犀陵中     14.02 (-1.0)  12   4
 101 井川 元喜(1) 広徳中     14.08 (-1.0)  12   5
 102 三井 匠(2) 南宮中     14.09 (+0.1)  13   4
 103 福岡 樹(1) 七二会中     14.17 (+0.1)  13   5
 104 竹村 仁(2) 川中島中     14.24 (+0.1)  13   6
 104 水野 翔匠(1) 櫻ｹ岡中     14.24 (-1.7)  11   8
 106 寺島 泰志(1) ｱｽﾞﾐﾉAC     14.29 (-1.6)   8   8
 107 宮入 孝司(1) 篠ﾉ井東中     14.42 (-1.5)  15   2
 108 川口 蓮(1) 飯山城北中     14.44 (+0.0)  14   2
 108 永井 翔大(1) 川中島中     14.44 (+0.1)  13   7
 110 佐藤 滉馬(1) 飯山城南中     14.49 (-1.0)  12   6
 111 相澤 楓芽(1) 若穂中     14.54 (-1.0)  12   7
 111 服部 海陸(1) 飯山城北中     14.54 (+0.1)  13   8
 113 小林 翔(1) 更北中     14.64 (+0.0)  14   3
 113 羽入田 伊織(1) 山ﾉ内中     14.64 (+0.1)  13   9
 115 小林 智弥(1) 更北中     14.75 (+0.0)  14   4
 116 下山 暖揮(1) 裾花中     14.89 (+0.0)  14   5
 117 春日 宣秀(2) 篠ﾉ井西中     14.93 (-1.7)  11   9
 118 雪入 祥太(1) 若穂中     15.06 (+0.0)  14   6
 119 出浦 潤杜(1) 信濃小中     15.12 (-1.5)  15   3
 120 宮澤 孝典(2) 広徳中     15.13 (+0.0)  14   7
 121 長田 佳久(2) 長野北部中     15.32 (-1.5)  15   4
 122 安藤 涼(1) 相森中     15.50 (+0.5)  16   1
 123 羽生田 絢大(1) 須坂東中     15.51 (-1.5)  15   5
 124 清水 裕貴(1) 川中島中     15.54 (-1.5)  15   6
 125 宮内 匠海(1) 長野東部中     15.63 (-1.5)  15   7
 126 柳原 有志(2) 須坂東中     15.67 (+0.5)  16   2
 127 木内 夢明(1) 更北中     15.72 (+0.5)  16   3
 128 坂田 峻也(1) 須坂東中     15.92 (+0.5)  16   4
 129 本山 涼太(1) 篠ﾉ井西中     16.15 (+0.5)  16   5
 130 大小田 優和(2) 若穂中     16.17 (+0.5)  16   6
 131 駒津 和哉(1) 須坂東中     17.02 (+0.5)  16   7
    徳武 駈(1) 犀陵中          (+0.0)DQ  14    
    阿部 泰知(1) 櫻ｹ岡中          (-1.0)DNF  12    
    曽根 ひのき(2) 柳町中          (+0.3)DNS   3    
    青木 琥太郎(3) 市立長野中          (+0.2)DNS   5    
    田中 流星(2) 上田第二中          (-1.5)DNS   6    
    青木 優治(1) 櫻ｹ岡中          (-1.6)DNS   8    
    中澤 一綺(1) 犀陵中          (-0.1)DNS   9    
    中川 尊瑠(1) 信大附属長野中          (-1.0)DNS  12    
    新井 颯(2) 七二会中          (+0.0)DNS  14    
    伊東 元熙(2) 柳町中          (-1.5)DNS  15    
    木村 奏音(1) 犀陵中          (+0.5)DNS  16    
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決勝 10月24日 16:05

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 吉岡 斗真(3)   4:21.58  1 倉嶋 颯太(3)   4:32.28 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島中 ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部中

 2 大澤 汰暉(3)   4:27.44  2 飯島 千太郎(3)   4:33.19 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大中 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島中

 3 金子 一渓(3)   4:27.97  3 西川 巧(3)   4:34.14 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島中 ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島中

 4 土赤 仁義(1)   4:29.99  4 佐藤 大河(1)   4:40.95 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東中 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花中

 5 齋藤 黎(3)   4:31.30  5 勝山 大珠(3)   4:44.65 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社中 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野中

 6 安藤 結星(2)   4:31.59  6 町田 煌季(2)   4:48.99 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島中 ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ 高社中

 7 山﨑 和音斗(3)   4:31.62  7 清水 一真(2)   4:49.91 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島中 ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 広徳中

 8 宮尾 大空(3)   4:31.63  8 進藤 聖真(2)   4:52.14 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島中 ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山城南中

 9 永泉 晴翔(2)   4:36.67  9 坂口 光志(2)   4:54.06 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐﾊﾙﾄ 墨坂中 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ 木島平中

10 吉澤 大和(3)   4:40.04 10 轟 恭貴(2)   4:54.63 
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾔﾏﾄ 須坂東中 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町中

11 丸山 大翔(1)   4:42.00 11 笠嶋 佑樹(1)   4:54.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中 ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中

12 望月 虹希(2)   4:43.25 12 鷲野 流冴(2)   4:56.05 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 東北中 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南中

13 越 陽色(1)   4:44.82 13 宮内 晴生(2)   4:56.44 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南中

14 嶋田 大輝(3)   5:09.91 14 清原 龍ノ介(1)   5:00.57 
ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社中 ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森中

  新井 拓実(3)      15 高津 玲(2)   5:00.81 
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 上田第三中 ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中

  永原 颯磨(3)        内藤 悠大(3)      
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島中 ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東中

  三橋 大翔(1)      
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平中

[ 3組] [ 4組]

 1 沼田 豊輝(3)   4:50.58  1 諸山 琉生(1)   4:56.87 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂東中 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中

 2 岡谷 嵩宗(3)   4:52.35  2 曽我 琉世(3)   4:58.80 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部中 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 広徳中

 3 岩村 楽都(3)   4:53.37  3 細井 翔馬(1)   5:00.44 
ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野中 ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中

 4 伊藤 滉晟(2)   4:53.95  4 中谷 悠人(1)   5:01.44 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花中 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽中

 5 町田 智(3)   4:54.51  5 堀内 颯人(2)   5:01.62 
ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島中

 6 関谷 碧人(2)   4:54.64  6 和田 悠誠(2)   5:01.98 
ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 更北中 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 裾花中

 7 西沢 大空(2)   4:55.21  7 湯本 毅郎(2)   5:06.22 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島中 ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 高社中

 8 戸田 絢斗(1)   4:56.17  8 田村 康太郎(2)   5:07.53 
ﾄﾀﾞ ｱﾔﾄ 信濃小中 ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野東部中

 9 八井澤 陽斗(1)   4:56.49  9 丸山 晄佑(2)   5:13.46 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島中

10 山田 健仁(2)   4:56.88 10 眞鍋 優介(2)   5:14.53 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 南宮中 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 東北中

11 児玉 大河(1)   4:56.94 11 阿部 良祐(3)   5:16.86 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 丸子中 ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東中

12 渡邉 香基(1)   4:57.88 12 丸山 匠(2)   5:37.08 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 三陽中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤中

13 進藤 大和(3)   4:59.33   鈴木 楽人(3)      
ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部中 ｽｽﾞｷ ｶﾞｸﾄ 中野平中

14 黒沢 燦(1)   5:05.99   小池 将聖(3)      
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中 ｺｲｹ ｼｮｳｾｲ 長野東部中

15 山本 陵弥(3)   5:11.57   吾妻 悠登(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野中 ｱｶﾞﾂﾏ ﾕｳﾄ 七二会中

16 青木 大和(1)   5:28.77   山越 暖(3)      
ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中 ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東中
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[ 5組] [ 6組]

 1 山崎 聡一朗(3)   4:55.97  1 土屋 優翔(2)   5:18.16 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町中

 2 篠塚 康介(2)   4:58.48  2 伊東 輝(1)   5:22.78 
ｼﾉﾂﾞｶ ｺｳｽｹ 須坂東中 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東中

 3 杉田 真悟(1)   5:07.25  3 澤田 琉斗(2)   5:23.99 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽中 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 木島平中

 4 大谷 優真(1)   5:08.20  4 春原 颯也(1)   5:27.69 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ ｱｽﾞﾐﾉAC ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社中

 5 髙木 柚希(3)   5:14.93  5 丸山 愛翼(1)   5:29.65 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平中 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ 広徳中

 6 羽場 瑠南(1)   5:15.17  6 馬場 煌陽(1)   5:33.22 
ﾊﾊﾞ ﾙﾅ 立科中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中

 7 渡邊 優翔(2)   5:15.76  7 田中 秀弥(1)   5:33.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平中 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平中

 8 酒井 佑月絆(2)   5:16.14  8 田邊 隼天(1)   5:34.32 
ｻｶｲ ﾕﾂﾞｷ 篠ﾉ井東中 ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾃ 文化学園長野中

 9 横田 煌季(3)   5:21.24  9 香山 未來(2)   5:34.45 
ﾖｺﾀ ｺｳｷ 長野東部中 ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町中

10 月岡 大知(2)   5:23.94 10 後藤 穂高(3)   5:37.83 
ﾂｷｵｶ ﾀﾞｲﾁ 南宮中 ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平中

11 飯田 裕太(1)   5:25.92 11 大野 慎平(1)   5:38.27 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中 ｵｵﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 飯山城北中

12 秋田 悠(1)   5:29.30 12 荻原 蓮(1)   5:38.69 
ｱｷﾀ ﾕｳ 広徳中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ 立科中

13 児玉 大和(1)   5:29.70 13 馬場 孝太郎(1)   5:40.93 
ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 丸子中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ 更北中

14 尾﨑 裕仁(3)   5:35.04 14 髙山 拓希(1)   5:51.14 
ｵｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ 中野平中 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南宮中

15 西山 優真(1)   5:36.77   望月 拓弥(2)      
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾔ 篠ﾉ井東中

16 矢島 大樹(1)   5:45.04   福田 京ノ介(1)      
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 東北中 ﾌｸﾀﾞ ｷｮｳﾉｽｹ 飯山城南中

[ 7組] [ 8組]

 1 中野 太惺(3)   4:58.81  1 片山 健(2)   5:48.33 
ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ 長野東部中 ｶﾀﾔﾏ ｹﾝ 中野平中

 2 上野 新太(3)   5:26.67  2 髙橋 翔輝(1)   5:50.66 
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社中 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社中

 3 綿貫 太一(1)   5:29.04  3 小林 昴太(1)   5:54.45 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部中

 4 小林 誉生(1)   5:33.03  4 安田 遼人(1)   5:56.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部中 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花中

 5 井上 俊弥(1)   5:36.72  5 湯田 啓太(1)   6:06.60 
ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 篠ﾉ井西中 ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 裾花中

 6 山田 天翔(2)   5:38.47  6 久保 航太(1)   6:06.76 
ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾝｼｮｳ 南宮中 ｸﾎﾞ ｺｳﾀ 櫻ｹ岡中

 7 横田 隼(1)   5:39.51  7 清水 翔太(1)   6:07.26 
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 信大附属長野中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花中

 8 荻原 晴斗(2)   5:44.90  8 橋詰 匠一(1)   6:07.83 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 木島平中 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳｲﾁ 篠ﾉ井西中

 9 臼井 亮裕(1)   5:46.58  9 佐藤 奏多(1)   6:13.84 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳中 ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社中

10 一由 啓太(1)   5:50.03 10 浅田 紘平(1)   6:17.65 
ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花中 ｱｻﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広徳中

11 伊藤 琉河(2)   5:51.33 11 髙橋 未來(1)   6:19.46 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 常盤中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 中野平中

12 清瀧 旭(1)   5:51.64 12 伊須 廉人(1)   7:01.36 
ｷﾖﾀｷ ｱｻﾋ 篠ﾉ井西中 ｲｽ ﾚﾝﾄ 篠ﾉ井西中

13 中村 忠道(2)   5:51.97   山田 稜真(1)      
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 柳町中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中野平中

14 山崎 礼斗(2)   5:54.99   森脇 利敬(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 木島平中 ﾓﾘﾜｷ ﾄｼﾀｶ 信大附属長野中

15 大和田 優一(1)   5:55.70   渡邉 慎太郎(1)      
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ ｱｽﾞﾐﾉAC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花中

  金子 弓(1)        金子 倖大(2)      
ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部中 ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平
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2  6656 14  5764

DNS
14  5035 13  6152

DNS

DNS DNS
11  5661 15   593

DNS



   1 吉岡 斗真(3) 川中島中     4:21.58   1   1
   2 大澤 汰暉(3) 長野日大中     4:27.44   1   2
   3 金子 一渓(3) 川中島中     4:27.97   1   3
   4 土赤 仁義(1) 小諸東中     4:29.99   1   4
   5 齋藤 黎(3) 高社中     4:31.30   1   5
   6 安藤 結星(2) 川中島中     4:31.59   1   6
   7 山﨑 和音斗(3) 川中島中     4:31.62   1   7
   8 宮尾 大空(3) 川中島中     4:31.63   1   8
   9 倉嶋 颯太(3) 長野東部中     4:32.28   2   1
  10 飯島 千太郎(3) 川中島中     4:33.19   2   2
  11 西川 巧(3) 川中島中     4:34.14   2   3
  12 永泉 晴翔(2) 墨坂中     4:36.67   1   9
  13 吉澤 大和(3) 須坂東中     4:40.04   1  10
  14 佐藤 大河(1) 裾花中     4:40.95   2   4
  15 丸山 大翔(1) 川中島中     4:42.00   1  11
  16 望月 虹希(2) 東北中     4:43.25   1  12
  17 勝山 大珠(3) 市立長野中     4:44.65   2   5
  18 越 陽色(1) 川中島中     4:44.82   1  13
  19 町田 煌季(2) 高社中     4:48.99   2   6
  20 清水 一真(2) 広徳中     4:49.91   2   7
  21 沼田 豊輝(3) 須坂東中     4:50.58   3   1
  22 進藤 聖真(2) 飯山城南中     4:52.14   2   8
  23 岡谷 嵩宗(3) 長野東部中     4:52.35   3   2
  24 岩村 楽都(3) 市立長野中     4:53.37   3   3
  25 伊藤 滉晟(2) 裾花中     4:53.95   3   4
  26 坂口 光志(2) 木島平中     4:54.06   2   9
  27 町田 智(3) 長野東部中     4:54.51   3   5
  28 轟 恭貴(2) 柳町中     4:54.63   2  10
  29 関谷 碧人(2) 更北中     4:54.64   3   6
  30 笠嶋 佑樹(1) 川中島中     4:54.72   2  11
  31 西沢 大空(2) 川中島中     4:55.21   3   7
  32 山崎 聡一朗(3) 中野平中     4:55.97   5   1
  33 鷲野 流冴(2) 飯山城南中     4:56.05   2  12
  34 戸田 絢斗(1) 信濃小中     4:56.17   3   8
  35 宮内 晴生(2) 飯山城南中     4:56.44   2  13
  36 八井澤 陽斗(1) 飯山城南中     4:56.49   3   9
  37 諸山 琉生(1) 小諸東中     4:56.87   4   1
  38 山田 健仁(2) 南宮中     4:56.88   3  10
  39 児玉 大河(1) 丸子中     4:56.94   3  11
  40 渡邉 香基(1) 三陽中     4:57.88   3  12
  41 篠塚 康介(2) 須坂東中     4:58.48   5   2
  42 曽我 琉世(3) 広徳中     4:58.80   4   2
  43 中野 太惺(3) 長野東部中     4:58.81   7   1
  44 進藤 大和(3) 長野東部中     4:59.33   3  13
  45 細井 翔馬(1) 川中島中     5:00.44   4   3
  46 清原 龍ノ介(1) 相森中     5:00.57   2  14
  47 高津 玲(2) 高社中     5:00.81   2  15
  48 中谷 悠人(1) 三陽中     5:01.44   4   4
  49 堀内 颯人(2) 川中島中     5:01.62   4   5
  50 和田 悠誠(2) 裾花中     5:01.98   4   6
  51 黒沢 燦(1) 丸子中     5:05.99   3  14
  52 湯本 毅郎(2) 高社中     5:06.22   4   7
  53 杉田 真悟(1) 三陽中     5:07.25   5   3
  54 田村 康太郎(2) 長野東部中     5:07.53   4   8
  55 大谷 優真(1) ｱｽﾞﾐﾉAC     5:08.20   5   4
  56 嶋田 大輝(3) 高社中     5:09.91   1  14
  57 山本 陵弥(3) 市立長野中     5:11.57   3  15
  58 丸山 晄佑(2) 川中島中     5:13.46   4   9
  59 眞鍋 優介(2) 東北中     5:14.53   4  10
  60 髙木 柚希(3) 中野平中     5:14.93   5   5
  61 羽場 瑠南(1) 立科中     5:15.17   5   6
  62 渡邊 優翔(2) 木島平中     5:15.76   5   7
  63 酒井 佑月絆(2) 篠ﾉ井東中     5:16.14   5   8
  64 阿部 良祐(3) 小諸東中     5:16.86   4  11
  65 土屋 優翔(2) 柳町中     5:18.16   6   1
  66 横田 煌季(3) 長野東部中     5:21.24   5   9
  67 伊東 輝(1) 小諸東中     5:22.78   6   2
  68 月岡 大知(2) 南宮中     5:23.94   5  10
  69 澤田 琉斗(2) 木島平中     5:23.99   6   3
  70 飯田 裕太(1) 篠ﾉ井西中     5:25.92   5  11
  71 上野 新太(3) 高社中     5:26.67   7   2
  72 春原 颯也(1) 高社中     5:27.69   6   4
  73 青木 大和(1) 川中島中     5:28.77   3  16
  74 綿貫 太一(1) 高社中     5:29.04   7   3
  75 秋田 悠(1) 広徳中     5:29.30   5  12
  76 丸山 愛翼(1) 広徳中     5:29.65   6   5
  77 児玉 大和(1) 丸子中     5:29.70   5  13
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  78 小林 誉生(1) 長野東部中     5:33.03   7   4
  79 馬場 煌陽(1) 裾花中     5:33.22   6   6
  80 田中 秀弥(1) 中野平中     5:33.66   6   7
  81 田邊 隼天(1) 文化学園長野中     5:34.32   6   8
  82 香山 未來(2) 柳町中     5:34.45   6   9
  83 尾﨑 裕仁(3) 中野平中     5:35.04   5  14
  84 井上 俊弥(1) 篠ﾉ井西中     5:36.72   7   5
  85 西山 優真(1) 川中島中     5:36.77   5  15
  86 丸山 匠(2) 常盤中     5:37.08   4  12
  87 後藤 穂高(3) 中野平中     5:37.83   6  10
  88 大野 慎平(1) 飯山城北中     5:38.27   6  11
  89 山田 天翔(2) 南宮中     5:38.47   7   6
  90 荻原 蓮(1) 立科中     5:38.69   6  12
  91 横田 隼(1) 信大附属長野中     5:39.51   7   7
  92 馬場 孝太郎(1) 更北中     5:40.93   6  13
  93 荻原 晴斗(2) 木島平中     5:44.90   7   8
  94 矢島 大樹(1) 東北中     5:45.04   5  16
  95 臼井 亮裕(1) 広徳中     5:46.58   7   9
  96 片山 健(2) 中野平中     5:48.33   8   1
  97 一由 啓太(1) 裾花中     5:50.03   7  10
  98 髙橋 翔輝(1) 高社中     5:50.66   8   2
  99 髙山 拓希(1) 南宮中     5:51.14   6  14
 100 伊藤 琉河(2) 常盤中     5:51.33   7  11
 101 清瀧 旭(1) 篠ﾉ井西中     5:51.64   7  12
 102 中村 忠道(2) 柳町中     5:51.97   7  13
 103 小林 昴太(1) 長野北部中     5:54.45   8   3
 104 山崎 礼斗(2) 木島平中     5:54.99   7  14
 105 大和田 優一(1) ｱｽﾞﾐﾉAC     5:55.70   7  15
 106 安田 遼人(1) 裾花中     5:56.32   8   4
 107 湯田 啓太(1) 裾花中     6:06.60   8   5
 108 久保 航太(1) 櫻ｹ岡中     6:06.76   8   6
 109 清水 翔太(1) 裾花中     6:07.26   8   7
 110 橋詰 匠一(1) 篠ﾉ井西中     6:07.83   8   8
 111 佐藤 奏多(1) 高社中     6:13.84   8   9
 112 浅田 紘平(1) 広徳中     6:17.65   8  10
 113 髙橋 未來(1) 中野平中     6:19.46   8  11
 114 伊須 廉人(1) 篠ﾉ井西中     7:01.36   8  12
    新井 拓実(3) 上田第三中 DNS   1    
    永原 颯磨(3) 川中島中 DNS   1    
    三橋 大翔(1) 木島平中 DNS   1    
    内藤 悠大(3) 小諸東中 DNS   2    
    鈴木 楽人(3) 中野平中 DNS   4    
    小池 将聖(3) 長野東部中 DNS   4    
    吾妻 悠登(2) 七二会中 DNS   4    
    山越 暖(3) 小諸東中 DNS   4    
    望月 拓弥(2) 篠ﾉ井東中 DNS   6    
    福田 京ノ介(1) 飯山城南中 DNS   6    
    金子 弓(1) 長野北部中 DNS   7    
    山田 稜真(1) 中野平中 DNS   8    
    森脇 利敬(1) 信大附属長野中 DNS   8    
    渡邉 慎太郎(1) 裾花中 DNS   8    
    金子 倖大(2) T&F佐久平 DNS   8    
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 5105
 5864

 5648
 6042
 5103
 5760
 5159
 5072
 4896
 5861
 5413
 5662
 5035
 6656
 5763
 5759
 5425
 5758
 5862
 5157

 6152
 5764
  593

 6058
 5110
 5863
 4635
 5957
 5049
 4306

 6070
 4302
 5826
 5319
 5661
 5112

 5106
 5509



決勝 10月24日 10:00

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 山本 祐弥(2)     16.07  1 宮崎 徹平(2)     19.69 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 小諸東中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 南宮中

 2 工藤 優真(2)     16.19  2 山崎 基(2)     19.77 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 野沢中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 犀陵中

 3 小林 草太(3)     17.27  3 吉澤 槙翔(2)     20.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢A&AC ﾖｼｻﾞﾜ ﾏｷﾄ 南宮中

 4 竹内 睦喜(2)     17.54  4 柳沢 匠利(1)     20.46 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 野沢中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ 広徳中

 5 清水 夏紀(2)     18.03  5 宮川 哲(2)     20.90 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 常盤中

 6 安田 歩叶(2)     20.30  6 岡部 琉万(2)     21.29 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾕﾄ 東北中 ｵｶﾍﾞ ﾘｭｳﾏ 裾花中

  赤塩 賢人(2)       7 徳竹 陽登(1)     23.90 
ｱｶｼｵ ｹﾝﾄ 広徳中 ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ 犀陵中

   1 山本 祐弥(2) 小諸東中     16.07 (+0.1)   1   1
   2 工藤 優真(2) 野沢中     16.19 (+0.1)   1   2
   3 小林 草太(3) 軽井沢A&AC     17.27 (+0.1)   1   3
   4 竹内 睦喜(2) 野沢中     17.54 (+0.1)   1   4
   5 清水 夏紀(2) 東北中     18.03 (+0.1)   1   5
   6 宮崎 徹平(2) 南宮中     19.69 (+0.5)   2   1
   7 山崎 基(2) 犀陵中     19.77 (+0.5)   2   2
   8 安田 歩叶(2) 東北中     20.30 (+0.1)   1   6
   9 吉澤 槙翔(2) 南宮中     20.44 (+0.5)   2   3
  10 柳沢 匠利(1) 広徳中     20.46 (+0.5)   2   4
  11 宮川 哲(2) 常盤中     20.90 (+0.5)   2   5
  12 岡部 琉万(2) 裾花中     21.29 (+0.5)   2   6
  13 徳竹 陽登(1) 犀陵中     23.90 (+0.5)   2   7
    赤塩 賢人(2) 広徳中          (+0.1)DQ   1    

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  4287 6  5064

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  4074 5  5779

4  4246 4  5069

8  4078 3  6050

3  5640 2  4895

7  5639 8  5753

DQ(FS)

タイムレース

2  6065 7  5786

備考 組 順位
 4287

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 4074
 4246
 4078
 5640
 5064

 5753
 5786
 6065

 5779
 5639
 5069
 6050
 4895



決勝 10月24日 14:45

長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 東北中( A )  8717 北原 瑠希(2)     48.19  1   5 常盤中  4893 千葉 正佳(2)     50.38 

ﾄｳﾎｸﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ﾙｷ ﾄｷﾜﾁｭｳ ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ
 5640 清水 夏紀(2)  4894 丸山 匠(2)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
 8711 寺島 颯人(2)  4892 三井 獅道(2)

ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ
 5645 西澤 倖輝(2)  4895 宮川 哲(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ
 2   6 裾花中  5752 佐伯 晃士朗(2)     48.24  2   4 長野東部中  5479 齋藤 煌太(1)     50.54 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 5744 伊藤 燦(2)  5472 渡辺 凛汰朗(2)

ｲﾄｳ ｻﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ
 5750 柿澤 一護(2)  5470 佐藤 大起(2)

ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ ｻﾄｳ ﾀｲｷ
 5761 藤森 悠真(2)  5484 和田 宗純(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 3   7 望月AC( B )  4190 田島 一輝(1)     48.76  3   7 犀陵中  5777 小嶋 大輝(2)     50.97 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ
 4334 依田 惺那(1)  5778 吉田 藍登(2)

ﾖﾀﾞ ｾﾅ ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ
 4192 山浦 珠宇(1)  5797 上島 海斗(1)

ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ
 4335 宇佐美 隆悟(1)  5784 徳竹 康輝(1)

ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ
 4   1 飯山城南中( A  5296 進藤 聖真(2)     49.73  4   8 長野北部中  5653 増田 悠瑛(2)     51.32 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ
 5290 上野 聖闘(2)  5659 金井 知也(2)

ｳｴﾉ ｾｲﾄ ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ
 5339 藤木 夏希(1)  5656 徳永 大雅(2)

ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ
 5318 小林 琥珀(2)  5651 福田 悠貴(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ
 5   9 ｱｽﾞﾐﾉAC  6648 東村 寛介(2)     49.83  5   9 篠ﾉ井西中( A ) 5848 庄村 春輝(2)     51.33 

ｱｽﾞﾐﾉｴｰｼｰ ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ
 6646 太谷 拓斗(2)  5851 松岡 遙玖(2)

ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ
 6647 武田 大和(2)  5849 夏目 翔太(2)

ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ
 6641 松澤 悠(1)  5854 北村 侑大(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ
 6   8 相森中( A )  4929 阿部 タケル(2)     49.95  6   2 篠ﾉ井東中  5815 江間 諒太郎(1)     51.46 

ｵｵﾓﾘﾁｭｳ ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 4904 丸山 竜平(1)  5823 青木 幸太(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ ｱｵｷ ｺｳﾀ
 4931 沖田 翔(2)  5820 安藤 涼太朗(2)

ｵｷﾀｼｮｳ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 4930 伊藤 琉冴(2)  5810 宮澤 駿太朗(1)

ｲﾄｳﾘｭｳｶﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 7   2 更北中( A )  5988 齋藤 鉄(2)     50.96  7   6 柳町中( B )  5401 髙添 悠斗(2)     51.59 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾃﾂ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ
 5984 堀川 和樹(2)  5409 福澤 直(2)

ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ
 5985 小林 鈴弥(2)  5414 割田 匠(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ
 5981 岡澤 怜征(2)  5412 土屋 優翔(2)

ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ
 8   3 柳町中( A )  5405 藤澤 友成(2)     51.84  8   1 更北中( B )  6002 小林 翔(1)     53.55 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ
 5406 藤本 陽行(2)  6003 竹内 陽人(1)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ
 5402 中村 倫啓(2)  6006 吉村 優希(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ
 5403 柴垣 壮琉(2)  6001 松澤 瑠仁(1)

ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ
    5 望月AC( A )          3 市立長野中  8794 町田 大夢(1)      

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ DNS ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ DNS
 8800 鷲尾 雄飛(2)

ﾜｼｵ ﾕｳﾋ
 8802 木田 翔大(2)

ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ
 8806 昌山 俊也(2)

ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ

中学男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 南宮中  5064 宮崎 徹平(2)     50.16  1   7 川中島中( A )  5965 髙橋 輝龍(1)     52.14 

ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ｷﾘｭｳ
 5061 山崎 竜(2)  5943 山﨑 琳太郎(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
 5067 山田 健仁(2)  5931 竹村 仁(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ
 5065 上野 叶(2)  5933 源氏 颯汰(2)

ｳｴﾉ ｷｮｳ ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ
 2   8 広徳中( B )  6065 赤塩 賢人(2)     50.54  2   2 飯山城北中( A  5357 川口 蓮(1)     52.26 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ｱｶｼｵ ｹﾝﾄ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ
 6063 土屋 翔貴(2)  5351 小林 琉惺(2)

ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ
 6067 清水 一真(2)  5352 山﨑 凌(2)

ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ
 6061 平澤 岳士(2)  5356 佐藤 孝哉(1)

ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ ｻﾄｳ ﾕｷﾔ
 3   4 広徳中( A )  6066 飛田 陸斗(2)     51.19  3   4 柳町中( C )  5418 角田 敢(2)     52.85 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾂﾉﾀﾞ ｶﾝ
 8720 吉田 隼輝(2)  5408 轟 恭貴(2)

ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ
 6068 宮﨑 蒼空(2)  5381 新保 怜司(1)

ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ
 6060 永井 温人(2)  5417 森山 周哉(2)

ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ ﾓﾘﾔﾏ ｼｭｳﾔ
 4   9 須坂東中( A )  4985 青木 陸翔(2)     51.82  4   6 若穂中  5917 相澤 楓芽(1)     53.40 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｱｵｷ ﾘｸﾄ ﾜｶﾎﾁｭｳ ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ
 4971 滝澤 悠叶(2)  5921 高橋 斗真(1)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ
 4965 百瀬 孔(2)  5920 星沢 陽樹(1)

ﾓﾓｾ ｺｳ ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 4964 篠塚 康介(2)  5916 玉井 雄飛(2)

ｼﾉﾂﾞｶ ｺｳｽｹ ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ
 5   6 信大附属長野中 6172 大日方 真(2)     52.52  5   5 望月AC( C )  4194 神津 恵斗(1)     53.72 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｺｳﾂﾞ ｹｲﾄ
 6151 丸谷 高太郎(1)  4189 小林 美海(1)

ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ
 6175 中村 功太郎(2)  4193 保科 承太郎(1)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ
 6156 高橋 総大(1)  4191 清野 侑弘(1)

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ
 6   2 広徳中( C )  6054 古川 伊織(1)     52.68  6   8 広徳中( D )  6049 丸山 愛翼(1)     55.04 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ
 6050 柳沢 匠利(1)  6041 米澤 慎治(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ ﾖﾈｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ
 6045 加部 慎之助(1)  6046 髙山 琳(1)

ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ
 6057 細井 颯矢(1)  6055 井川 元喜(1)

ﾎｿｲ ｿｳﾔ ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ
 7   7 櫻ｹ岡中  5428 新村 瑛太(1)     52.80  7   3 川中島中( B )  5951 清水 裕貴(1)     57.63 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ
 5427 小林 悠人(1)  5948 藤澤 宙(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ
 5423 川端 珀璃(2)  5946 永井 翔大(1)

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ
 5422 傳田 拓海(2)  5959 柳澤 悠翔(1)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
 8   3 木島平中  5035 山崎 礼斗(2)     54.14  8   9 須坂東中( B )  4994 羽生田 絢大(1)     59.75 

ｷｼﾞﾏﾀﾞｲﾗﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｱﾔﾄ
 5037 坂口 光志(2)  4988 竹前 直幸(1)

ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ ﾀｹﾏｴ ﾅｵﾕｷ
 5038 澤田 琉斗(2)  4987 坂田 峻也(1)

ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ｻｶﾀ  ｼｭﾝﾔ
 5033 荻原 晴斗(2)  4986 大峽 碧(1)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ ｵｵﾊﾞ ｱｵｲ
 9   1 更北中( C )  5986 岡澤 伴里(2)     54.44 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｵｶｻﾞﾜ ﾊﾞﾝﾘ
 5980 伊藤 一星(2)

ｲﾄｳ ｲｯｾｲ
 5987 畔上 涼太(2)

ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ
 5983 川浦 想太(2)

ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ

中学男子

4×100m



   1 東北中( A )     48.19 北原 瑠希(2) 清水 夏紀(2) 寺島 颯人(2) 西澤 倖輝(2)   1   1
   2 裾花中     48.24 佐伯 晃士朗(2)伊藤 燦(2) 柿澤 一護(2) 藤森 悠真(2)   1   2
   3 望月AC( B )     48.76 田島 一輝(1) 依田 惺那(1) 山浦 珠宇(1) 宇佐美 隆悟(1)  1   3
   4 飯山城南中( A )     49.73 進藤 聖真(2) 上野 聖闘(2) 藤木 夏希(1) 小林 琥珀(2)   1   4
   5 ｱｽﾞﾐﾉAC     49.83 東村 寛介(2) 太谷 拓斗(2) 武田 大和(2) 松澤 悠(1)   1   5
   6 相森中( A )     49.95 阿部 タケル(2)丸山 竜平(1) 沖田 翔(2) 伊藤 琉冴(2)   1   6
   7 南宮中     50.16 宮崎 徹平(2) 山崎 竜(2) 山田 健仁(2) 上野 叶(2)   3   1
   8 常盤中     50.38 千葉 正佳(2) 丸山 匠(2) 三井 獅道(2) 宮川 哲(2)   2   1
   9 長野東部中     50.54 齋藤 煌太(1) 渡辺 凛汰朗(2)佐藤 大起(2) 和田 宗純(1)   2   2
   9 広徳中( B )     50.54 赤塩 賢人(2) 土屋 翔貴(2) 清水 一真(2) 平澤 岳士(2)   3   2
  11 更北中( A )     50.96 齋藤 鉄(2) 堀川 和樹(2) 小林 鈴弥(2) 岡澤 怜征(2)   1   7
  12 犀陵中     50.97 小嶋 大輝(2) 吉田 藍登(2) 上島 海斗(1) 徳竹 康輝(1)   2   3
  13 広徳中( A )     51.19 飛田 陸斗(2) 吉田 隼輝(2) 宮﨑 蒼空(2) 永井 温人(2)   3   3
  14 長野北部中     51.32 増田 悠瑛(2) 金井 知也(2) 徳永 大雅(2) 福田 悠貴(2)   2   4
  15 篠ﾉ井西中( A )     51.33 庄村 春輝(2) 松岡 遙玖(2) 夏目 翔太(2) 北村 侑大(2)   2   5
  16 篠ﾉ井東中     51.46 江間 諒太郎(1)青木 幸太(2) 安藤 涼太朗(2)宮澤 駿太朗(1)  2   6
  17 柳町中( B )     51.59 髙添 悠斗(2) 福澤 直(2) 割田 匠(2) 土屋 優翔(2)   2   7
  18 須坂東中( A )     51.82 青木 陸翔(2) 滝澤 悠叶(2) 百瀬 孔(2) 篠塚 康介(2)   3   4
  19 柳町中( A )     51.84 藤澤 友成(2) 藤本 陽行(2) 中村 倫啓(2) 柴垣 壮琉(2)   1   8
  20 川中島中( A )     52.14 髙橋 輝龍(1) 山﨑 琳太郎(2)竹村 仁(2) 源氏 颯汰(2)   4   1
  21 飯山城北中( A )     52.26 川口 蓮(1) 小林 琉惺(2) 山﨑 凌(2) 佐藤 孝哉(1)   4   2
  22 信大附属長野中     52.52 大日方 真(2) 丸谷 高太郎(1)中村 功太郎(2)高橋 総大(1)   3   5
  23 広徳中( C )     52.68 古川 伊織(1) 柳沢 匠利(1) 加部 慎之助(1)細井 颯矢(1)   3   6
  24 櫻ｹ岡中     52.80 新村 瑛太(1) 小林 悠人(1) 川端 珀璃(2) 傳田 拓海(2)   3   7
  25 柳町中( C )     52.85 角田 敢(2) 轟 恭貴(2) 新保 怜司(1) 森山 周哉(2)   4   3
  26 若穂中     53.40 相澤 楓芽(1) 高橋 斗真(1) 星沢 陽樹(1) 玉井 雄飛(2)   4   4
  27 更北中( B )     53.55 小林 翔(1) 竹内 陽人(1) 吉村 優希(1) 松澤 瑠仁(1)   2   8
  28 望月AC( C )     53.72 神津 恵斗(1) 小林 美海(1) 保科 承太郎(1)清野 侑弘(1)   4   5
  29 木島平中     54.14 山崎 礼斗(2) 坂口 光志(2) 澤田 琉斗(2) 荻原 晴斗(2)   3   8
  30 更北中( C )     54.44 岡澤 伴里(2) 伊藤 一星(2) 畔上 涼太(2) 川浦 想太(2)   3   9
  31 広徳中( D )     55.04 丸山 愛翼(1) 米澤 慎治(1) 髙山 琳(1) 井川 元喜(1)   4   6
  32 川中島中( B )     57.63 清水 裕貴(1) 藤澤 宙(1) 永井 翔大(1) 柳澤 悠翔(1)   4   7
  33 須坂東中( B )     59.75 羽生田 絢大(1)竹前 直幸(1) 坂田 峻也(1) 大峽 碧(1)   4   8
    望月AC( A )          DNS   1    
    市立長野中          DNS 町田 大夢(1) 鷲尾 雄飛(2) 木田 翔大(2) 昌山 俊也(2)   2    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

中学男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月24日 15:30

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

中村 陸空(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮中
平澤 岳士(2)
ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ 広徳中
割田 匠(2)
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 柳町中
西尾 誓(1)
ﾆｼｵ ｾｲ ｱｽﾞﾐﾉAC
夏目 翔太(2)
ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井西中
武原 優真(2)
ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾏ 広徳中
北村 侑大(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中
佐藤 佑哉(1)
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 犀陵中
小岩 奏太(2)
ｺｲﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井西中
常田 寛太(1)
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 篠ﾉ井東中
大塚 煌生(1)
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野東部中
米澤 慎治(1)
ﾖﾈｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 広徳中
加部 慎之助(1)
ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ 広徳中
髙山 琳(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ 広徳中
宮川 大誠(2) DNS
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井東中
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決勝 (1組) 10月24日  9:00
(2組) 10月24日 10:45

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

新保 怜司(1)    x   4.55  4.73   4.73 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 柳町中         +0.2  +0.7   +0.7
宮下 倖(2)   4.01  4.53  4.46   4.53 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳ 裾花中   +0.7  +0.2  +0.9   +0.2
増田 悠瑛(2)   4.37  4.34  4.40   4.40 
ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ 長野北部中   -0.7  +0.3  +1.1   +1.1
竹前 直幸(1)   4.34  4.17   x    4.34 
ﾀｹﾏｴ ﾅｵﾕｷ 須坂東中   +1.9  +0.3         +1.9
待井 蒼海(2)    x   4.08  4.34   4.34 
ﾏﾁｲ ｵｳﾐ 篠ﾉ井西中         -0.2  +0.6   +0.6
乾 乃介(1)   4.28  4.32  4.31   4.32 
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部中   +1.5  +0.1  +0.8   +0.1
新村 瑛太(1)    x   4.26  4.30   4.30 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 櫻ｹ岡中         -0.6  +0.2   +0.2
梅本 悠馬(1)    x   4.18  4.26   4.26 
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ 長野東部中         -0.5  +0.9   +0.9
髙橋 輝龍(1)    x    x   4.25   4.25 
ﾀｶﾊｼ ｷﾘｭｳ 川中島中               +1.4   +1.4
中島 航太郎(1)   4.20  3.87  4.00   4.20 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 相森中   +1.4  +0.5   0.0   +1.4
田中 朗真(1)    x   4.17  4.15   4.17 
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南中         +0.3  +0.8   +0.3
金井 知也(2)    x   4.12  4.12   4.12 
ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ 長野北部中          0.0  +0.9    0.0
保科 承太郎(1)   3.49  3.97  4.12   4.12 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +0.6  +0.7  +1.2   +1.2
竹前 海(2)   4.04  4.11  4.05   4.11 
ﾀｹﾏｴ ｶｲ 相森中   +0.7   0.0  +1.4    0.0
杉本 純平(1)   3.89  3.56  3.43   3.89 
ｽｷﾞﾓﾄｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 長野東部中   +2.1  +0.7  +1.1   +2.1
遠藤 大志(1)    x   3.66  3.80   3.80 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平         +2.2  +1.7   +1.7
権田 優希(1)    x   3.74  3.67   3.74 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 七二会中          0.0  +0.1    0.0
藤澤 宙(1)    x    x   3.73   3.73 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ 川中島中               +0.8   +0.8
田添 永遠(1)    x   3.54  3.66   3.66 
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ 南宮中         +0.6  -0.9   -0.9
中島 健次郎(1)   3.64  3.52  3.49   3.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部中   +0.6  -0.6  +0.9   +0.6
大峽 碧(1)    x   3.62  3.63   3.63 
ｵｵﾊﾞ ｱｵｲ 須坂東中         +0.5  +0.5   +0.5
若林 侑斗(1)   2.94  3.52  3.60   3.60 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東中   +0.8   0.0  +0.7   +0.7
髙橋 蒼(1)   3.44  3.51  3.31   3.51 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 飯山城南中   +0.2  -0.6  +0.9   -0.6
春日 銀司(1)   3.42  3.36  3.50   3.50 
ｶｽｶﾞ ｷﾞﾝｼﾞ 飯山城北中   +1.7  +2.0  +1.7   +1.7
中山 愛翔(1)   3.26  3.34  3.06   3.34 
ﾅｶﾔﾏ  ﾏﾅﾄ 須坂東中   +0.8  +1.7  +2.3   +1.7
柳澤 悠翔(1)   3.10  3.09  3.33   3.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 川中島中   +0.6  +0.2  +0.7   +0.7
宮本 大地(1)    x    x   3.25   3.25 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 篠ﾉ井東中               +1.0   +1.0
黒澤 柊太(1)    x    x   2.84   2.84 
ｸﾛｻﾜ ｼｭｳﾀ 篠ﾉ井東中               +1.1   +1.1
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[ 2組]

柿澤 一護(2)    x   5.83  5.53   5.83 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 裾花中          0.0  -0.2    0.0
田中 駿埜(1)   5.61  5.62  5.26   5.62 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 塩田中   -0.8   0.0  +2.2    0.0
伊藤 琉冴(2)   5.53  5.45  5.49   5.53 
ｲﾄｳﾘｭｳｶﾞ 相森中    0.0  +1.1  -1.2    0.0
小林 琉惺(2)   5.44  5.43  5.31   5.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 飯山城北中   -1.8  -1.0  -0.8   -1.8
源氏 颯汰(2)   5.44  5.05  5.08   5.44 
ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ 川中島中   -0.6  -1.5  -1.5   -0.6
柳澤 孔軌(3)   5.02  4.92  5.34   5.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   +0.2  +0.9  +0.3   +0.3
依田 惺那(1)   5.27  5.13  5.15   5.27 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC   -2.5  -0.8  -0.2   -2.5
小林 美海(1)    x   5.25   x    5.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC          0.0          0.0
田島 一輝(1)   5.24  4.88   x    5.24 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   -2.1  -1.2         -2.1
山浦 珠宇(1)    x   5.14  5.08   5.14 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 望月AC         +1.4  -0.1   +1.4
上野 叶(2)    x   5.10  5.06   5.10 
ｳｴﾉ ｷｮｳ 南宮中         +0.2  +0.2   +0.2
渡邊 健斗(2)   5.07  5.07   x    5.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 七二会中   -0.4  +1.2         -0.4
千葉 正佳(2)   4.57  4.89  4.95   4.95 
ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤中   -0.7  -0.4  -1.2   -1.2
佐藤 大起(2)   4.94   x   4.77   4.94 
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 長野東部中   -0.7        -0.2   -0.7
早川 結樹(3)    x   4.92   x    4.92 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会中         +0.8         +0.8
伊藤 一星(2)    x   4.91  4.83   4.91 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 更北中         -0.5  -0.1   -0.5
宮崎 恵伍(1)    x   4.83  4.63   4.83 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南中         +1.9  -0.6   +1.9
沖田 翔(2)    x   4.83  4.61   4.83 
ｵｷﾀｼｮｳ 相森中          0.0  -1.1    0.0
山﨑 琳太郎(2)   4.74  4.43  4.46   4.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 川中島中   -0.9  +1.4  -0.3   -0.9
清野 侑弘(1)   4.66  4.61  4.63   4.66 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC   -0.8  -1.6  -1.7   -0.8
松本 昂己(2)   4.60  4.63  4.47   4.63 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 七二会中   -1.5  +0.9  -0.2   +0.9
山﨑 凌(2)   4.62  4.33  4.32   4.62 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 飯山城北中   -0.6  -2.3  -0.7   -0.6
中谷 和磨(2)   4.34  4.47  4.41   4.47 
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ 篠ﾉ井東中   -1.8  +1.8  -0.2   +1.8
川浦 想太(2)   4.45  4.44  4.17   4.45 
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 更北中   -1.6  +2.0  -0.5   -1.6
神津 恵斗(1)    x    x    x      NM
ｺｳﾂﾞ ｹｲﾄ 望月AC                          
山﨑 大虹(3)               DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ 市立長野中                          
戸枝 篤志(3)               DNS
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC                          
小林 碧空(3)               DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC                          

22  4188

28  4187

21  8796

1  4194

2  5827

18 11  4931

19 3  5943

20 8  4191

21 6  6075

22 9  5352

23

24 5  5983

15 17  6074

16 10  5980

17 4  5327

13

14 7  5470

9 19  4190

10 12  4192

11

12 16  6076

13 18  4893

14  5065

備考

1 25  5750

 4189

3 26  4930

4 23  5351

5 20  5933

2 27  4572

6 15  4185

7 24  4334

8

中学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 10月24日 13:45

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

小山 翔平(3)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
前澤 光樹(3)
ﾏｴｻﾜ ﾐﾂｷ 飯山城南中
吉田 藍登(2)
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ 犀陵中
大宮 悠希(2)
ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ 長野北部中
三井 獅道(2)
ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ 常盤中
森山 周哉(2)
ﾓﾘﾔﾏ ｼｭｳﾔ 柳町中
小嶋 大輝(2)
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 犀陵中
庄村 春輝(2)
ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中
関 一翔(2)
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 南宮中
小林 鈴弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ 更北中
飛田 陸斗(2)
ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ 広徳中
寺嶋 柚希(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳｷ 更北中
小林 大士(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼ 市立長野中
桐澤 憧月(1)
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 犀陵中
駒村 泰輔(1)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 七二会中
畔上 涼太(2)
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 更北中
山岸 諒真(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾏ 広徳中
金児 篤輝(2)
ｶﾈｺ ｱﾂｷ 篠ﾉ井東中
岡澤 伴里(2)
ｵｶｻﾞﾜ ﾊﾞﾝﾘ 更北中
石坂 友輝(1)
ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓｷ 七二会中
柴垣 壮琉(2)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 柳町中
吉田 七彩(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅｾ 犀陵中
鈴木 都馬(2)
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 柳町中
小堤 大志(1) DNS
ｺﾂﾞﾂﾐ  ﾀｲｼ 須坂東中
矢野 晄一郎(2) DNS
ﾔﾉ ｺｳｲﾁﾛｳ 篠ﾉ井東中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 5778    x   9.10  9.29

 12.36 12.53 

記録 備考

1 25  4186    x  12.53

-3-

  9.11

  9.33 

  8.44 

4 22  5652   9.14  8.96   9.14 

5 20  4892   7.13  7.72  8.44

  9.29 

2 24  5298   8.86  9.09  9.33

3 23

 5062   7.27  7.65  7.82

  8.04 

6 18  5417   8.00  8.20  7.78  8.20 

7 19  5777   7.79  8.04  7.51

  7.50

  7.93 

  7.03 

10 17  5985   7.53  7.62   7.62 

11 15  6066   7.03  6.92  7.02

  7.82 

8 21  5848   7.93  7.85  7.58

9 16

 6077   6.19   x   6.48

  6.80 

12 6  5982   6.36  6.91  7.01  7.01 

13 14  8803   6.80  6.49  6.65

  6.12

  6.54 

  5.95 

16 9  5987   6.30  6.26   6.30 

17 10  6064   5.27  5.95  5.84

  6.48 

14 12  5801   6.54  6.06  6.31

15 11

 5403   4.75  4.89   x

  5.76 

18 8  5824
  5.82  5.64  5.46  5.82 

19 7  5986   5.58  5.76  5.52

  4.16

  4.95 

  3.97 

22 1  5790   4.01  4.01   4.16 

23 2  5404   3.55  3.76  3.97

  4.89 

20 5  6072   4.82  4.95  4.83

21 3

    

4  4992              

13  5821          



決勝 10月24日 10:20

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.1

 1 横沢 星弥(2)     11.20  1 柳澤 珀鷹(2)     11.39 
ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ 真田陸上教室

 2 山本 絢仁(2)     11.39  2 小松 晴真(1)     11.63 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾄ 木島小 ｺﾏﾂ ｾｲﾏ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 長谷部 翔(2)     11.59  3 古賀 琥菜(1)     11.69 
ﾊｾﾍﾞ ｼｮｳ 鍋屋田SP ｺｶﾞ ｺﾅﾝ 坂城ｽﾎﾟ少

 4 岩崎 春人(1)     11.67  4 内堀 貴心(1)     12.23 
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾄ 鍋屋田SP ｳﾘﾎﾞﾘ ｷｼﾝ NDFjr

 5 田畑 修平(1)     11.83   森澤 悠貴(2)      
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾓﾘｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

   1 横沢 星弥(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     11.20 (-0.1)   1   1
   2 柳澤 珀鷹(2) 真田陸上教室     11.39 (+1.1)   2   1
   2 山本 絢仁(2) 木島小     11.39 (-0.1)   1   2
   4 長谷部 翔(2) 鍋屋田SP     11.59 (-0.1)   1   3
   5 小松 晴真(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     11.63 (+1.1)   2   2
   6 岩崎 春人(1) 鍋屋田SP     11.67 (-0.1)   1   4
   7 古賀 琥菜(1) 坂城ｽﾎﾟ少     11.69 (+1.1)   2   3
   8 田畑 修平(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     11.83 (-0.1)   1   5
   9 内堀 貴心(1) NDFjr     12.23 (+1.1)   2   4
    森澤 悠貴(2) 望月AC          (+1.1)DNS   2    

6   169 2   204

小学1･2年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   306 3   158

3   277 4   126

5   275 5    41

DNS

タイムレース

2   183 6   283

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 備考 組 順位
  169

  126

記録（風）

   41
  283

  204
  306
  277
  158
  275

  183



決勝 10月24日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.8

 1 吾妻 啓志(4)     14.66  1 竹田 駿(4)     14.94 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城JAC ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教室

 2 玉井 誠士(4)     15.30  2 佐藤 海志(4)     16.22 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室

 3 林 旺史朗(3)     15.34  3 牧内 大河(4)     16.87 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ 真田陸上教室

 4 大森 俊太朗(4)     15.37  4 本田 真聡(4)     16.90 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 望月AC

 5 田中 聖也(4)     16.40  5 塩川 颯大(3)     16.93 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｼｵｶﾜ ﾊﾔﾄ 坂城ｽﾎﾟ少

 6 赤尾 海斗(3)     16.54  6 黒田 遼(4)     17.01 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳ 長野市陸上教室

 7 林 結樹(4)     17.23  7 新津 勘太郎(3)     17.04 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 8 寺澤 魁星(4)     17.55  8 山下 歩夢(3)     17.37 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｼﾀ ｱﾕﾑ 坂城ｽﾎﾟ少

  小松 空晴(4)      
ｺﾏﾂ ｽﾊﾞﾙ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +0.0

 1 荻原 将太(3)     15.94  1 塩野入 颯空(3)     16.10 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ NDFjr ｼｵﾉｲﾘ ﾘｸ NDFjr

 2 小林 勇翔(3)     16.56  2 武田 直央(3)     16.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室 ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ NDFjr

 3 櫻井 結人(3)     16.98  3 西村 健(4)     16.65 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室 ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC

 4 岡沢 莉希(3)     17.33  4 山本 将史(3)     16.78 
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｷ 坂城ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 5 仲條 恭一郎(3)     18.10  5 濱田 健多(3)     17.45 
ﾅｶｼﾞｮｳｷｮｳｲﾁﾛｳ 長野市陸上教室 ﾊﾏﾀﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教室

 6 保坂 幸汰(3)     19.00  6 塩野入 風結(4)     17.76 
ﾎｻｶ ｺｳﾀ 長野市陸上教室 ｼｵﾉｲﾘ ﾌﾕ NDFjr

  中谷 颯太(3)       7 田尻 新(3)     17.77 
ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

  大沢 柊二(3)       8 武重 航(4)     17.94 
ｵｵｻﾜ ｼｭｳｼﾞ 長野市陸上教室 ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC

   1 吾妻 啓志(4) 坂城JAC     14.66 (+0.5)   1   1
   2 竹田 駿(4) 長野市陸上教室     14.94 (+1.8)   2   1
   3 玉井 誠士(4) 長野市陸上教室     15.30 (+0.5)   1   2
   4 林 旺史朗(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.34 (+0.5)   1   3
   5 大森 俊太朗(4) 軽井沢A&AC     15.37 (+0.5)   1   4
   6 荻原 将太(3) NDFjr     15.94 (+1.0)   3   1
   7 塩野入 颯空(3) NDFjr     16.10 (+0.0)   4   1
   8 佐藤 海志(4) 長野市陸上教室     16.22 (+1.8)   2   2
   9 武田 直央(3) NDFjr     16.26 (+0.0)   4   2
  10 田中 聖也(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.40 (+0.5)   1   5
  11 赤尾 海斗(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.54 (+0.5)   1   6
  12 小林 勇翔(3) 長野市陸上教室     16.56 (+1.0)   3   2
  13 西村 健(4) 望月AC     16.65 (+0.0)   4   3
  14 山本 将史(3) T&F佐久平     16.78 (+0.0)   4   4
  15 牧内 大河(4) 真田陸上教室     16.87 (+1.8)   2   3
  16 本田 真聡(4) 望月AC     16.90 (+1.8)   2   4
  17 塩川 颯大(3) 坂城ｽﾎﾟ少     16.93 (+1.8)   2   5
  18 櫻井 結人(3) 真田陸上教室     16.98 (+1.0)   3   3
  19 黒田 遼(4) 長野市陸上教室     17.01 (+1.8)   2   6
  20 新津 勘太郎(3) 軽井沢A&AC     17.04 (+1.8)   2   7
  21 林 結樹(4) 望月AC     17.23 (+0.5)   1   7
  22 岡沢 莉希(3) 坂城ｽﾎﾟ少     17.33 (+1.0)   3   4
  23 山下 歩夢(3) 坂城ｽﾎﾟ少     17.37 (+1.8)   2   8
  24 濱田 健多(3) 長野市陸上教室     17.45 (+0.0)   4   5
  25 寺澤 魁星(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.55 (+0.5)   1   8
  26 塩野入 風結(4) NDFjr     17.76 (+0.0)   4   6
  27 田尻 新(3) 長野市陸上教室     17.77 (+0.0)   4   7
  28 武重 航(4) 望月AC     17.94 (+0.0)   4   8
  29 仲條 恭一郎(3) 長野市陸上教室     18.10 (+1.0)   3   5
  30 保坂 幸汰(3) 長野市陸上教室     19.00 (+1.0)   3   6
    小松 空晴(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ          (+0.5) DNS   1    
    中谷 颯太(3) 長野市陸上教室          (+1.0) DNS   3    
    大沢 柊二(3) 長野市陸上教室          (+1.0) DNS   3      255

  267
  287
  264
  271
  157
  262

  293
  123
  127
  274
  156
   27

  202
  288
  121
  205
  230
   83

   42
  160
  105
  243
  286
   49

  226
  163
   84
   29
   28
  232

記録（風） 備考 組 順位
  114
  260

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

6   255 3   287
DNS

2   262 7   267
DNS

8   271 4    27

9   264 5   274

5   123 6    49

7   205 9   286

4   243 8    42

記録／備考
3    29 2    28

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1   157
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   156 9   127

7   293 7    83

8   105 8   230

3   160 5   121

4    84 6   288

6   163 3   202

2   226 2   232

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   114 4   260

小学3･4年男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月24日 12:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 菊原 煌生(6)     13.67  1 岩崎 唯人(6)     14.26 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 鍋屋田SP

 2 井出 旭飛(6)     14.18  2 堤 昌寛(5)     14.64 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教室 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室

 3 峯村 夏樹(6)     14.53  3 小林 颯介(6)     14.71 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ  ｿｳｽｹ T&F佐久平

 4 橋詰 蓮平(6)     14.93  4 本山 秀斗(6)     14.83 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 牟礼小

 5 山浦 英純(5)     15.00  5 横山 瑛登(5)     14.85 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室

 6 藤沢 俊輔(6)     15.08  6 竹森 遼太(5)     15.70 
ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 真田陸上教室 ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 7 赤尾 遙斗(5)     15.09  7 角田 虎河(5)     15.85 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 米田 太一(5)     15.14   冨田 悠輔(6)      
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.2

 1 吉澤 琉生(6)     14.87  1 反町 涼晴(5)     16.68 
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳｾｲ 篠ﾉ井東小 ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野市陸上教室

 2 油井 柊磨(5)     15.03  2 相澤 凌芽(5)     17.53 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 堀内 昊汰(5)     15.51  3 三井 莉玖(5)     17.87 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 長野塩崎小 ﾐﾂｲ ﾘｸ 真田陸上教室

 4 西村 拓海(5)     16.03  4 中島 悠斗(5)     18.85 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

 5 水野 卓海(5)     16.11  5 阿部 凌太郎(5)     19.04 
ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室 ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教室

 6 村石 奏太(6)     16.43  6 大日方 凌駈(5)     19.46 
ﾑﾗｲｼ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｸ 長野市陸上教室

 7 山宮 圭貴(5)     16.56   山崎 菊次郎(5)      
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室 ﾔﾏｻﾞｷ ｷｸｼﾞﾛｳ 長野市陸上教室

  大沢 昊虎(6)        山浦 奏太(5)      
ｵｵｻﾜ ﾋﾛﾄ 長野市陸上教室 ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾀ 長野市陸上教室

   1 菊原 煌生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.67 (-0.2)   1   1
   2 井出 旭飛(6) 長野市陸上教室     14.18 (-0.2)   1   2
   3 岩崎 唯人(6) 鍋屋田SP     14.26 (+1.0)   2   1
   4 峯村 夏樹(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     14.53 (-0.2)   1   3
   5 堤 昌寛(5) 長野市陸上教室     14.64 (+1.0)   2   2
   6 小林 颯介(6) T&F佐久平     14.71 (+1.0)   2   3
   7 本山 秀斗(6) 牟礼小     14.83 (+1.0)   2   4
   8 横山 瑛登(5) 長野市陸上教室     14.85 (+1.0)   2   5
   9 吉澤 琉生(6) 篠ﾉ井東小     14.87 (+0.2)   3   1
  10 橋詰 蓮平(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.93 (-0.2)   1   4
  11 山浦 英純(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.00 (-0.2)   1   5
  12 油井 柊磨(5) T&F佐久平     15.03 (+0.2)   3   2
  13 藤沢 俊輔(6) 真田陸上教室     15.08 (-0.2)   1   6
  14 赤尾 遙斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.09 (-0.2)   1   7
  15 米田 太一(5) 軽井沢A&AC     15.14 (-0.2)   1   8
  16 堀内 昊汰(5) 長野塩崎小     15.51 (+0.2)   3   3
  17 竹森 遼太(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.70 (+1.0)   2   6
  18 角田 虎河(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.85 (+1.0)   2   7
  19 西村 拓海(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.03 (+0.2)   3   4
  20 水野 卓海(5) 長野市陸上教室     16.11 (+0.2)   3   5
  21 村石 奏太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.43 (+0.2)   3   6
  22 山宮 圭貴(5) 真田陸上教室     16.56 (+0.2)   3   7
  23 反町 涼晴(5) 長野市陸上教室     16.68 (+0.2)   4   1
  24 相澤 凌芽(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.53 (+0.2)   4   2
  25 三井 莉玖(5) 真田陸上教室     17.87 (+0.2)   4   3
  26 中島 悠斗(5) 長野市陸上教室     18.85 (+0.2)   4   4
  27 阿部 凌太郎(5) 長野市陸上教室     19.04 (+0.2)   4   5
  28 大日方 凌駈(5) 長野市陸上教室     19.46 (+0.2)   4   6
    冨田 悠輔(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ          (+1.0)DNS   2    
    大沢 昊虎(6) 長野市陸上教室          (+0.2)DNS   3    
    山崎 菊次郎(5) 長野市陸上教室          (+0.2)DNS   4    
    山浦 奏太(5) 長野市陸上教室          (+0.2)DNS   4    
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決勝 10月24日 13:25

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

 1 田畑 亮介(4)   3:30.22 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 藤満 智大(4)   3:30.34 
ﾌｼﾞﾐﾂ  ﾄﾓﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

 3 中村 蒼太(4)   3:38.32 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 山本 湧心(4)   3:38.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小

 5 篠原 隆市郎(4)   3:45.36 
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

 6 佐藤 新太(4)   3:45.49 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 7 斉藤 空澄(3)   3:52.41 
ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ 真田陸上教室

 8 山田 奏汰(3)   3:56.07 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFjr

 9 須山 樹(3)   3:56.34 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 湯本 智裕(3)   3:57.30 
ﾕﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ NDFjr

11 清水 稜揮(4)   3:58.73 
ｼﾐｽﾞ ｲﾂﾞｷ NDFjr

12 丸山 颯心(3)   3:59.11 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFjr

13 江川 璃勇斗(4)   3:59.48 
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平

14 大島 力闘(3)   4:03.76 
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC

15 柳沢 宏翔(4)   4:09.55 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ E-NAGANO

16 宮尾 友心(4)   4:10.42 
ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室

17 橋詰 碧斗(3)   4:10.98 
ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

18 齋藤 翠(4)   4:17.88 
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFjr

19 清水 幸一(3)   4:35.23 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｲﾁ NDFjr

10    74

小学3･4年男子
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決勝 10月24日 13:55

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 侑己(5)   3:05.80  1 鈴木 聡志(6)   3:28.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金小 ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ 長野市陸上教室

 2 矢澤 颯介(6)   3:07.92  2 宮尾 榮多(6)   3:30.65 
ﾔｻﾞﾜ  ｿｳｽｹ 駒ヶ根中沢RC ﾐﾔｵ ｴｲﾀ E-NAGANO

 3 鈴木 士愛(6)   3:09.23  3 横沢 岳弥(5)   3:39.06 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平小 ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 藤満 優樹(6)   3:10.30  4 清水 健太(6)   3:40.38 
ﾌｼﾞﾐﾂ  ﾕｳｷ 駒ヶ根中沢RC ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教室

 5 丸山 玄翔(6)   3:15.90  5 三ツ井 漣(6)   3:40.87 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 牟礼小 ﾐﾂｲ ﾚﾝ 長野市陸上教室

 6 竜野 誠一郎(6)   3:18.13  6 宮本 悠斗(5)   3:42.78 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ E-NAGANO

 7 塩原 知弥(6)   3:18.88  7 六川 直也(5)   3:51.00 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教室 ﾛｸｶﾞﾜ ﾅｵﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 高寺 翌桧(5)   3:19.34  8 上野 翔琉(3)   3:51.09 
ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾉ ｶｹﾙ 牟礼小

 9 山本 生吹(6)   3:20.60  9 山嵜 太陽(5)   3:55.38 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小

10 清水 颯太(6)   3:25.06 10 丸山 逢人(5)   3:56.68 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾄ 木島平小

11 坂井 斗己彌(6)   3:26.56 11 深谷 大樹(5)   3:58.68 
ｻｶｲ  ﾄｷﾔ 駒ヶ根中沢RC ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ E-NAGANO

12 宮本 侑空(5)   3:28.04 12 宮野尾 蓮(6)   3:58.90 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｽｸ 牟礼小 ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ E-NAGANO

13 新井 結士(5)   3:28.09 13 久保 奏都(6)   4:04.33 
ｱﾗｲ  ﾕｳｼ 駒ヶ根中沢RC ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ E-NAGANO

14 大井 友良(6)   3:31.91 14 堀内 洋翔(5)   4:08.79 
ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC ﾎﾘｳﾁ ｳﾐﾄ 真田陸上教室

15 笠井 永遠(6)   3:33.44 15 野口 隼聖(6)   4:17.97 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室 ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ E-NAGANO

16 山口 康太(6)   3:37.38 16 細井 陽慈利(6)   4:24.02 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ｺｳﾀ 篠ﾉ井東小 ﾎｿｲ ﾋｼﾞﾘ 長野市陸上教室

17 仲俣 悠太(6)   3:38.61 17 阿部 壮甫(5)   4:25.87 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 牟礼小 ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ NDFjr

18 近藤 友晴(6)   3:45.24 18 小山 慧人(5)   4:29.17 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 牟礼小 ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室

  原山 陽向(6)      
ﾊﾗﾔﾏ  ﾊﾙﾋ 篠ﾉ井東小

3   137
DNS

2   222 5    22

13   304 11    26

19   141 16   234

1   301 18   241

5   207 2   203

4    71 13     4

9   300 17     9

16    68 3    15

17   180 4   309

18   310 14   311

7   176 12   302

12   218 7   188

15   187 15     7

11   298 6   235

6    75 10   248

14   314 9   168

10    76 1     6

所属名 記録／備考
8   297 8   272

ORD No. 氏  名
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   1 中澤 侑己(5) 堀金小     3:05.80   1   1
   2 矢澤 颯介(6) 駒ヶ根中沢RC     3:07.92   1   2
   3 鈴木 士愛(6) 木島平小     3:09.23   1   3
   4 藤満 優樹(6) 駒ヶ根中沢RC     3:10.30   1   4
   5 丸山 玄翔(6) 牟礼小     3:15.90   1   5
   6 竜野 誠一郎(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:18.13   1   6
   7 塩原 知弥(6) 長野市陸上教室     3:18.88   1   7
   8 高寺 翌桧(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:19.34   1   8
   9 山本 生吹(6) 木島平小     3:20.60   1   9
  10 清水 颯太(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:25.06   1  10
  11 坂井 斗己彌(6) 駒ヶ根中沢RC     3:26.56   1  11
  12 宮本 侑空(5) 牟礼小     3:28.04   1  12
  13 新井 結士(5) 駒ヶ根中沢RC     3:28.09   1  13
  14 鈴木 聡志(6) 長野市陸上教室     3:28.31   2   1
  15 宮尾 榮多(6) E-NAGANO     3:30.65   2   2
  16 大井 友良(6) 川中島JRC     3:31.91   1  14
  17 笠井 永遠(6) 長野市陸上教室     3:33.44   1  15
  18 山口 康太(6) 篠ﾉ井東小     3:37.38   1  16
  19 仲俣 悠太(6) 牟礼小     3:38.61   1  17
  20 横沢 岳弥(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:39.06   2   3
  21 清水 健太(6) 長野市陸上教室     3:40.38   2   4
  22 三ツ井 漣(6) 長野市陸上教室     3:40.87   2   5
  23 宮本 悠斗(5) E-NAGANO     3:42.78   2   6
  24 近藤 友晴(6) 牟礼小     3:45.24   1  18
  25 六川 直也(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:51.00   2   7
  26 上野 翔琉(3) 牟礼小     3:51.09   2   8
  27 山嵜 太陽(5) 木島平小     3:55.38   2   9
  28 丸山 逢人(5) 木島平小     3:56.68   2  10
  29 深谷 大樹(5) E-NAGANO     3:58.68   2  11
  30 宮野尾 蓮(6) E-NAGANO     3:58.90   2  12
  31 久保 奏都(6) E-NAGANO     4:04.33   2  13
  32 堀内 洋翔(5) 真田陸上教室     4:08.79   2  14
  33 野口 隼聖(6) E-NAGANO     4:17.97   2  15
  34 細井 陽慈利(6) 長野市陸上教室     4:24.02   2  16
  35 阿部 壮甫(5) NDFjr     4:25.87   2  17
  36 小山 慧人(5) 長野市陸上教室     4:29.17   2  18
    原山 陽向(6) 篠ﾉ井東小 DNS   1      137

  309
   15
    9
    4
  203
   22
  234
   26
  241

  302
  311

  180
   68
  300
   71
  272
    6
  207

  304
  168
  248
  235
    7
  301

  222
  141

   76
  314
   75
  298
  187
  218
  176
  310

  188

小学5･6年男子

1000m
タイムレース

順位
  297

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 10月24日 12:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

南澤 侑吾(6)    x   4.34  4.28   4.34 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +0.3  -0.2   +0.3
滝澤 來樹(5)    x   4.21  3.98   4.21 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC         +1.1  -0.8   +1.1
小林 悠   3.27   x   4.07   4.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0        -0.4   -0.4
井出 獅楽(6)   3.69  3.96  4.04   4.04 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6  +0.8  -0.9   -0.9
齊藤 響(5)   3.49  3.97  3.85   3.97 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2  +0.6  -0.7   +0.6
赤尾 悠斗(6)    x    x   3.92   3.92 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               -0.4   -0.4
髙橋 侑悟(5)   3.44  3.81  3.87   3.87 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC    0.0  +1.1  -1.2   -1.2
内藤 奨太(6)   3.22  3.64  3.83   3.83 
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.0  +0.9  +0.1   +0.1
柳澤 雄飛(5)    x   3.75  3.54   3.75 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC         +0.7  -0.3   +0.7
小島 颯斗(5)   3.07  3.74  3.53   3.74 
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.4  +0.6  -0.3   +0.6
小池 秀吾(5)   3.51  3.73  3.58   3.73 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平   +0.5  +0.2  -1.0   +0.2
伊東 吾郎(6)   2.98  3.46  3.57   3.57 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 真田陸上教室   -1.3  +1.1  -0.2   -0.2
清野 兼宥(5)   3.05  3.24  3.50   3.50 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC   -0.6  -0.2  -0.6   -0.6
神津 逞(5)   2.94  3.49  3.33   3.49 
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC   -0.6   0.0  -0.5    0.0
小島 悠翔(5)   3.36   x   3.33   3.36 
ｺｼﾞﾏ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小   -0.2        -1.1   -0.2
関 梓真(5)   3.02  3.05  3.30   3.30 
ｾｷ ｱｽﾞﾏ 望月AC   -0.7  +0.8  -0.4   -0.4
井出 裕翔(5)   2.75  2.92  2.95   2.95 
ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平   +0.3  -0.6  -0.7   -0.7
金子 哲大(5)               DNS
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平                          
山口 穂高(5)               DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ T&F佐久平                          
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5 14   111
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長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ( A )   98 井出 獅楽(6)     54.21 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾃﾞ ｼﾗｸ
   99 菊原 煌生(6)

ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ
  106 赤尾 悠斗(6)

ｱｶｵ ﾕｳﾄ
  110 南澤 侑吾(6)

ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ
 2   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ( B )  103 小島 颯斗(5)     58.88 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ
  107 赤尾 遙斗(5)

ｱｶｵ ﾊﾙﾄ
  111 齊藤 響(5)

ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ
  102 山浦 英純(5)

ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ
 3   6 望月AC( A )   284 神津 逞(5)   1:00.01 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ
  296 髙橋 侑悟(5)

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ
  291 柳澤 雄飛(5)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
  280 関 梓真(5)

ｾｷ ｱｽﾞﾏ
 4   2 長野市陸上教室  226 玉井 誠士(4)   1:01.51 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ
  233 佐藤 新太(4)

ｻﾄｳ ｱﾗﾀ
  232 佐藤 海志(4)

ｻﾄｳ ｶｲｼ
  260 竹田 駿(4)

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ
 5   9 真田ｸﾗﾌﾞ   168 横沢 岳弥(5)   1:01.90 

ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ
  176 高寺 翌桧(5)

ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ
  180 清水 颯太(6)

ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ
  187 竜野 誠一郎(6)

ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ
 6   8 望月AC( B )   285 清野 兼宥(5)   1:05.85 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｷﾖﾉ ｹﾝｳ
  288 本田 真聡(4)

ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ
  293 林 結樹(4)

ﾊﾔｼ ﾕｳｷ
  286 西村 健(4)

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ
 7   3 真田陸上教室   203 堀内 洋翔(5)   1:07.55 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾎﾘｳﾁ ｳﾐﾄ
  193 山宮 圭貴(5)

ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ
  192 三井 莉玖(5)

ﾐﾂｲ ﾘｸ
  202 牧内 大河(4)

ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ
    4 T&F佐久平      

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲﾗ DNS

小学4～6年男子
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